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Neden aidat Neden aidat 
vermeliyim?vermeliyim?

Sevgili TAC,
Aidat bağışları Dernek faaliyetlerini yürütebilmemiz için 

gereken en önemli güç kaynağıdır. Şimdiki ve gelecekteki 
hizmetlerimizin temel kaynağı aidatlardır.
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1500 TL olarak belirlenmiştir.
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EDİTÖRDEN

Doğan Gözde ÖZGÖDEK  TAC ‘86

Sevgili TAC,

Yeni bir Bizletter sayısı ile 
huzurlarınızdayız. Çok kıymetli 
mezunlarımızın değerli katkıları, yazı, görsel 
ve video paylaşımlarını,  TAC camiamızın 
enerjisini sizlerle buluşturmayı amaçlıyor, 
BİZLETTER hemen her sayısında.

Bu sayımızın hüzünlü yönü ise 
kaybettiklerimiz ve Kaybettiklerimizin 
Ardında köşelerimiz. Son sayının 
yayınlanmasından bu yana sonsuz 
yolculuklarına uğurladığımız sevgili 
mezunlarımızı yine anıyoruz bu sayımızda. 
O değerli abilerimiz ve kardeşlerimiz, 
bu dünyadaki yaşamlarında bir şekilde 
hayatımıza dokundular, ruhları şad olsun.

Bu sayıda mezunlarımızın mutlu 
haberleri, Dernek çalışmaları ile ilgili 
haberleri, Ankara Yılbaşı yemeğimizin 
keyifli görsellerini ve yazısını, Nisan ayında 
yapılacak İstanbul Balosu duyurusunu, 
Son Cuma etkinliklerinden görselleri, diğer 
şube etkinliklerini de takip edebileceksiniz. 
Buluşmalar, Mezunlardan Gelenler,  
TAC Spor Kulübü haberleri ve okul 
takımlarımızın haberleri de artık düzenli 
hale gelen köşelerimiz. Derneğimiz de, 
mezunu ile iyi gününde, kötü gününde 
birlikte olma şiarından hiç vazgeçmiyor.

Her Bizletter sayısında derginin 
künyesi yayınlanır. O künyede gönüllü 
mezunlarımız ile birlikte çok değerli Dernek 
çalışanlarımız Betül Abla, Nuran Abla ile 
tasarımda Recep Güngör Bey ve teknik 

destekte Mutlu Doğru Bey de çok emek 
sarf ederler. Hepsinin emeğine sağlık. Tıpkı 
derginin basıldığı dönemde, Alev Dikici 
abimizin verdiği destek gibi, kıymetlidir 
çalışmaları. 

Bildiğiniz üzere, dergimiz son bir yıldır 
bir yandan www.bizletter.org adresinden 
sizlere ulaşırken, aynı anda TAC Mezunlar 
Derneği web sayfası üzerinden  
https://tac-alumni.org/bizletter/ 
adresinden de okunabiliyor.  
www.bizletter.org yayındaki sayının platformu 
iken, https://tac-alumni.org/bizletter/ 

adresinde 2012 yılından itibaren önceki 
sayıların da görüntülenmesi mümkün. 
2024 yılında en az 4 sayı ile sizlerle birlikte 
olmayı diliyoruz. Mart, Haziran, Ekim ve 
Aralık aylarında yayınlanıp ekranlarınıza 
gelecek Bizletter dergimiz, sizlerin 
desteği ile daha nice yıllarda devam 
edecek inşallah. Bir sonraki sayımızda 
HOMECOMING coşkusunun haberlerinde 
buluşmak dileğiyle.

Nice güzel ve sağlıklı günlerde birlikte 
olmayı diliyoruz.

Saygılarımızla

Hoş geldin 2024 Bahar Mevsimi, 
YAKLAŞIYOR HOMECOMING

tarsusamerikankoleji@gmail.comnuranbaykal@gmail.combetulablatac@gmail.com

BizLetter sizlerden gelecek fotoğraf ve haberleri bekliyor.

http://www.bizletter.org
https://tac-alumni.org/bizletter/
http://www.bizletter.org
https://tac-alumni.org/bizletter/
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BAŞKANDAN

BAŞKAN
Mehmet Özel TAC ‘90

Çok Değerli TAC Ailem,

Bir yılı daha TAC mezunları olarak yine 
dolu dolu geçirdik. Başta mezunlarımızı bir 
araya getiren buluşmaların yanında birçok 
aktivitelere imza attık.

Mezunlarımızın başarı haberleri ile 
sevinirken, yaşadığımız kayıplarımıza çok 
üzüldük. Derneğimize büyük katkıları olan, 
TAC aşığı, dernek gönüllümüz TAC ’73 Alp 
Bekişoğlu ağabeyimi de anmak isterim. 
Kendisinden çok şeyler öğrendiğimiz abimiz, 
başkanımız, onur kurulu üyemiz ışıklarda 
uyusun. Kendisini çok özleyeceğiz.

Yeni yıla yeni umutlar ile girdik. 
Okuduğunuz 2024 yılının ilk BizLetter’ı 
vasıtası ile tüm TAC ailesinin yeni yılını kutlar, 
2024 yılının camiamıza ve tüm dünyaya sağlık 
ve huzur getirmesini temenni ederim.

Hızlı girdiğimiz 2024 yılında birçok mezun 
buluşmaları gerçekleştirdik. Her şubenin Son 
Cuma buluşmaları, Ankara şubenin Kepos 
ve Kebank buluşmaları, Ankara Şube yeni yıl 
yemeği, Alp Erdem’in işlettiği Namrun Dağ 
Otel hafta sonu tatili bunlardan bazıları.

Ankara Şube’nin her sene yaptığı yeni 
yıl kutlaması çok güzel bir organizasyondu. 
Yaklaşık 100 mezunun katıldığı yemekli 
kutlamada hem hoş sohbetler yapıldı hem 
de Ankara Şube kayıplarını, eski başkanı Alp 
Abi’yi, Hülya Küçükoğlu ablamın hazırladığı 
harika bir video ile andık. Alp Abi’nin oğlu ve 
kız kardeşi de aramızdaydı.

Her sene yaptığımız gibi bu sene de 
11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz ile bir araya 
gelip, dernek sunumunu gerçekleştirdik. 
Çocuklarımız birer mezun olarak derneğimize 
katılmak için çok heyecanlıydı. Hatta 11. sınıf 

Yeni yılda yine çok çalışarak 
yine hep beraber…

bir kardeşimin, “Dernek başkanı olmak için 
neler yapmak gerekir” sorusu beni çok mutlu 
etti. Mezuniyet sonrasında camiamıza hizmet 
etmeye gönüllü ve istekli öğrencilerimizi 
görmek, geleceğe güvenle bakmamızı 
sağladı. Mezuniyet sonrası geçen 34 yılı çok 
özet bir şekilde öğrencilerimize anlatmaya 
çalıştım. Anlatırken acı tatlı hatıralar ile bazen 
duygulandım bazen de çok gururlandım.

Şimdiye kadar mezun olmuş ve 
okulumuzda okuyan Tuğla Burslu ‘68 
kardeşimizi birbirleri ile tanıştırmak, abi 
ve ablaların deneyimlerini kardeşlerine 
verebilmek ve derneğe olan aidiyetlerini 
artırmak maksadı ile zoom üzerinden 
toplantımızı yaptık. Dünyanın her yerine 
dağılmış olan tuğla burslu öğrencilerimizi bir 
arada görüp, onlar ile sohbet etmek inanın 
çok gurur vericiydi.

Okulumuz için başka bir sevindirici gelişme 
ise yıllar önce kampüsümüze katılan Misak-
ı Milli İlkokulu’nun renovasyonu, Vakfımız 
tarafından en güzel şekilde yapıldı. Bu tarihi 
binanın içi, Muhtar Kent Abi’nin cömert 
bağışı ile STEM laboratuvarı olarak dizayn 
edildi. Açılışı Vakıf yönetimi, mütevelli heyeti 
üyeleri ve okul idarecileri tarafından yapıldı. 
Bu vesile ile değerli büyüğümüz Muhtar Kent 
Ağabeyimizi okulumuzda görmek bizleri 
mutlu etti.

İşte yine müjdeli bir haber!!! İstanbul 
Büyük Balosu 20 Nisan’da, The Marmara 
Otel’de düzenlenecek. İstanbul şubemiz her 
sene düzenlediği İstanbul büyük balosuna, 
yaşadığımız büyük afetler olan pandemi 
ve depremden dolayı ara vermişti. İstanbul 
Şube 2024 yılında bu etkinliğe kaldığı yerden 
devam ediyor ve çok keyifli bir etkinlik için 
çalışıyor. Tüm mezunlarımızı orada görmek 
istiyoruz. Birçok sürpriz ile karşılaşacaksınız. 
Kaçırmayın.

Ve Homecoming geliyor… Mayıs 
ayının yaklaşmasıyla beraber yürekler 
yine eve dönüş için atmaya başladı. 
Birçok mezununuz aylar öncesinden bilet, 
konaklama vs. gibi seyahat programlarını 
ayarlamak için Mezunlar Derneği’ni aramaya 
başladı. Mezunlarımız ne kadar heyecanlı 
ise biz bir o kadar heyecanlıyız. Geçen 
sene başlattığımız yeniliklere, bu sene 
yenilerini ekleyeceğiz. Her sene yaklaşık 
800-1000 mezunumuzun katıldığı ve 
tüm etkinliklerimizin amiral gemisi olan 
Homecoming’e hepinizi bekliyoruz.

TAC Mezunlar Derneği, tüm faaliyetlerini 
mezunlarımızın aidat ve bağışları sayesinde 
gerçekleştirmektedir. Tuğla projesi gibi burs 
katlıları ile de lise ve üniversite olmak üzere 
bursiyerlerimize katkıda bulunmaktadır.

Farklı şekillerde derneğimize katkıda 
bulunan tüm mezunlarımıza teşekkür eder, 
minnetlerimizi sunarız.

2024 yılında hedefimiz, tüm dönemlerde 
aidat ödenme oranını çok yüksek oranlara 
çıkarmak, tuğla projemizi daha da 
güçlendirmek ve bursiyer sayımızı çok daha 
artırmak olacaktır.

Dönem temsilcileri, bu hedefler için özveri 
ile çalışmaktadır. Bu hedeflere ulaşmak için ve 
gözbebeğimiz okulumuza ve öğrencilerimize 
katkımızı artırmak için yeni dönemde de 
sizlerin desteklerinizi bekliyoruz. Her sene 
yaptığımız Dönem Temsilcileri Meclisi’nde 
vermiş olduğunuz fikri ve fiziki destekler, 
derneğimize çok farklı düşünceler ve 
gözlemler ile büyük destek olmaktadır. Her 
zaman dile getirdiğimiz ‘okulunun mezunu 
mezunun derneği’ mottosunu bu sene de 
destekleriniz ile hissettik. Sizlere de sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Teşekkürler TAC Ailem…
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“Tuğla Bursu” ile bugüne kadar 68 
öğrenciye destek verildi. Okulumuzda 2023-
2024 eğitim-öğretim yılında 26 öğrenci, 
“Tuğla Bursu” ile eğitim görüyor. Her biri 
başarılı ve okulun akademik ile sosyal tüm 
alanlarında aktifler. 

Her dönem başında Tuğla Burs 
Komisyonu olarak Tuğla Burslu 
öğrencilerimizle bir araya geliyoruz. Bu 
toplantılar farklı dönemlerin tanışması, 
büyüklerin küçüklere destek ve örnek 
olmaları açısından çok yararlı oluyor. Zaman 
zaman da sadece mevcut öğrencileri değil 
mezun olmuş Tuğla Burslu abi ve ablalarıyla 
da bir araya geliyoruz. Böylece TAC’den 

sonraki eğitimleri ve iş hayatı konusunda 
da deneyim paylaşımı ve dayanışma 
yaşanabiliyor.

Geçtiğimiz ay; henüz okulumuzda 
öğrenci olan, üniversite eğitimlerine devam 
eden ve iş hayatına atılmış olan Tuğla 
Burslu öğrenci ve mezunlarımız, internet 
ortamında bir araya geldiler. 2012 mezunu 
ilk Tuğla Burslularımızdan eğitimine bu yıl 
başlamış olan 2028 dönemine kadar geniş 
bir yelpazedeki kardeşlerimizin her biri, söz 
alarak bilgi alışverişi yaptılar.

Bu toplantıya Amerika’dan, İtalya’dan, 
Almanya’dan ve Türkiye’den katılan abi ve 
ablaları, gençlere çok güzel model oldular, 

ABİ VE ABLALARIN, KARDEŞLERİNE DESTEĞİ

Tuğla Burslular Buluşması
TAC ’78 Ali Cerrahoğlu

sorularını yanıtladılar. Çok güzel, samimi 
ve verimli bir toplantı oldu. Bu toplantılar 
önümüzdeki günlerde de devam edecek. 
Daha önceki yıllarda yapabildiğimiz gibi TAC 
Yayla Evi’nde de bir araya gelmeyi planladık.

Okulumuz bizlere çağdaş eğitim imkanı 
ve büyük bir aidiyet duygusu verdi. Tüm 

mezunlar olarak okulumuza çok şey 
borçluyuz. Bu duygu, nesiller boyunca 
hiç eksilmedi ve şimdi tüm öğrenci 
kardeşlerimizde devam ediyor. Bu pırıl pırıl 
gençlere okulumuzda okuyabilme ve TAC 
ailesinin bir ferdi olabilme fırsatını sağlayan 
herkese teşekkürü borç biliriz. 
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Sevgili Mezunlarımız,
Bildiğiniz gibi TAC ’02 Alp Erdem, 

Namrun Esamet Hanım Konakları’ndan 
sonra Namrun Dağ Otel’in de işletmeciliğine 
başladı. Yeni yıla büyük bir sezon açılışı ile 
başlayan otelde 10 Şubat’ta TAC’li abla, abi 
ve kardeşlerini ağırladı. Derneğimiz Yönetim 
Kurulu üyesi, TAC ’92 Gökçe Demirtaş’ın 
planlamasıyla bir araya gelen mezunlarımız, 
bahçede yakılan ateş etrafında muhabbet 
ederek yaylanın lezzetleri eşliğinde harika 
bir hafta sonu geçirdiler. Her sene yaylada 
Şubat ayının ikinci haftası gerçekleşmesi 
planlanacak olan Yayla Kış etkinliği de 

böylelikle takvimlerimizde şimdiden yerini 
aldı. Emeği geçen herkese ve katılımcılara 
çok teşekkür ederiz.

TAC Mezunlar Derneği
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TAC Mezunlar Derneği (Mezun 
olunamayan okul),  TAC’nin 11. ve 12. 
sınıf öğrencileri ile 10 Ocak 2024 tarihinde 
bir tanıtım toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda genç kardeşlerimize Mezunlar 
Derneği amaç ve vizyonu ile çalışma 
alanları üzerinde bilgiler verildi. Yıllardır 
yapılan bu toplantılarda amaç; gelecekteki 
üyelerimizin, mezuniyet sonrası üyesi 
olacakları TAC Mezunlar Derneği hakkında 
bilgilendirilmeleri.

Dernek tüzüğümüz gereği TAC, 
TARSUS-SEV ya da TALAS’ta en az bir yıl 
okumuş öğrenciler, mezuniyetlerini takiben, 

TAC Mezunlar Derneği’nin doğal üyeleridir. 
Belli formaliteleri yerine getirenler de Dernek 
Yönetim Kurulu kararı ile Dernek asil üyesi 
olabilmektedir.

TAC Mezunlar Derneği, doğal-asil üye 
farkı gözetmeksizin tüm mezunlara ve 
sadece mezunlara da değil, genel olarak 
camiamıza hizmetlerini sunmaktadır.

Toplantıya katılan tüm öğrenci 
kardeşlerimize teşekkür ediyor, gelecek 
yaşamlarında başarı dileklerimizle, 
sevgilerimizi iletiyoruz.

TAC Mezunlar Derneği

TAC Mezunlar Derneği’nin 
TAC 11. ve 12. sınıflara tanıtım etkinliği
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TAC ’90 Diş Doktoru Hakan 
Dönmez’den güzel bir haber.
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Mücevher Sadekarlığı sanatçısı ve 
UNESCO somut olmayan kültürel 
miras taşıyıcısı olmuştur.
Özel&el yapımı doğal taşlı 
mücevherler için aşağıdaki linkten 
mezunumuzun çalışmalarını 
görebilirsiniz.
https://www.instagram.com/
redcarpetjewelery/
Hayat boyu eğitim kültürünü 
TAC’den aldığını ve edindiği kültürel 
birikimi gelecek nesillere aktarmak 
adına elinden geleni yapacağını 
belirten mezunumuzu tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

TAC ’69 Mehmet Gür, “Yaşam” ismini 
verdiği yeni albümünün ilk şarkısı “Yedi 

Öğüt” ile müzik platformlarında yerini 
aldı.

Youtube
https://youtu.be/m3_7kyrQ-

bA?si=TqroGi-9riFjjwlE

Spotify 
https://open.spotify.com/track/1TnUydS
G8kLnnc4gDpzcFd?si=kC6SWuVlTxS9

LQgukD40XA

Apple Music 
https://music.apple.com/tr/album/yedi-

%C3%B6%C4%9F%C3%BCt/1718297
856?i=1718297857&ls

Tebrik eder, sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ’69 Mehmet Gür, TAC KARDEŞLİĞİ adlı şarkısını çıkardı. 
TAC için yapılan bu şarkının söz ve müziği, mezunumuz tarafından yazılmıştır.  
Ana güftesi bir eğitim yılının açılışıyla başlamakta, son sınıfların mezuniyetiyle 
sonlanmaktadır. Nakarat kısmında ise mezunların TAC özlemi ve aidiyeti dile 
getirilmiştir.
Bu özel şarkıyı dinlemek için aşağıdaki platformlardan faydalanabilirsiniz. 

YOUTUBE: 
https://youtu.be/AFAVZhdxWNM?si=2EzC9z5BUICuOVw8

SPOTIFY: 
https://open.spotify.com/track/3bKXz9AvLXOFeCFPvd235p?si=YShktSyYS
SqiFB_KKHp7ag

APPLE MUSIC: 
https://music.apple.com/tr/album/tac-karde%C5%9Fli%C4%9Fi/17212169
20?i=1721216921&l=tr&ls

Mezunumuza çok teşekkür ederiz.

https://www.instagram.com/redcarpetjewelery/
https://www.instagram.com/redcarpetjewelery/
https://youtu.be/m3_7kyrQ-bA?si=TqroGi-9riFjjwlE
https://youtu.be/m3_7kyrQ-bA?si=TqroGi-9riFjjwlE
https://open.spotify.com/track/1TnUydSG8kLnnc4gDpzcFd?si=kC6SWuVlTxS9LQgukD40XA
https://open.spotify.com/track/1TnUydSG8kLnnc4gDpzcFd?si=kC6SWuVlTxS9LQgukD40XA
https://open.spotify.com/track/1TnUydSG8kLnnc4gDpzcFd?si=kC6SWuVlTxS9LQgukD40XA
https://music.apple.com/tr/album/yedi-%C3%B6%C4%9F%C3%BCt/1718297856?i=1718297857&ls
https://music.apple.com/tr/album/yedi-%C3%B6%C4%9F%C3%BCt/1718297856?i=1718297857&ls
https://music.apple.com/tr/album/yedi-%C3%B6%C4%9F%C3%BCt/1718297856?i=1718297857&ls
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TAC ’00 mezunumuz Nedim 
Sabah, Anadolubank 

Hollanda’ya CEO olarak 
atanmıştır. 

Mezunumuzu tebrik eder, 
yeni görevinde başarılar 

dileriz.

TAC’87 Tibet Alim Kağızman’a, Adana Diş 
Hekimleri Odası’nın düzenlediği törende meslekte 
30. Yıl plaketi verildi.
Tebrik eder, sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ’81 Bülent Dikmen’in “Ela” isimli 
romanı yayınlanmıştır.

Kitaba www.bulentdikmen.com 
adresinden ulaşabilirsiniz.

Mezunumuzu tebrik eder, mutlu 
günler dileriz.

TAC ’61 Metin Atamer’in, Cumhuriyet 
tarihine bir not düşmek adına kaleme aldığı 
Şeytan’ın Gör Dediği isimli kitabı yayınlandı.

Tebrik eder, sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ’82 Mustafa Özünlü’ye, 
Adana Seyhan Rotary 
Kulübü Meslek Hizmet 
Ödülü verdi.
Tebrik eder, sağlıklı ve 
mutlu günler dileriz.

http://www.bulentdikmen.com/
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TAC ‘71 TARSUS BULUŞMASI
TAC ’74 mezunlarımız yeniden bir arada!
Düzenli olarak bir araya geldikleri Klasik Cumartesi buluşmalarında bu ay 

TAC’68 mezunu ağabeylerinin de katılımı ile daha coşkulu bir akşam geçirdiler.
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu nice buluşmalar dileklerimizle!

TAC ‘74 BULUŞMASI
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TAC ’85 mezunlarımız, yurt dışında yaşayan Zafer Latif’in Türkiye 
ziyaretinde, Erdemli-ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü’nde bir araya 

gelerek özlem giderdiler.
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ‘85 BULUŞMASI

TAC ’79 Tanju Ergin, Ahmet Cemil Yalçın, 
TAC ’81 Bülent Haşim Yanar, Aydin Ustok, Temel Tırak

TAC ’79 ve TAC ’81

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 50. Yıl kutlamasında üç Tarsus Amerikan 
Koleji mezunu bir araya geldiler. 

Okulumuzda okudukları dönemlerde basketbol takımında da görev alan; 
TAC ’65 Erkut Yücaoğlu, TAC ’71 Süleyman Özekici ve TAC ’76 Yılmaz Argüden. 

Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ‘76

TAC ‘71

TAC ‘65

TAC Kanada Montreal buluşması
TAC’97 Ahmet Özeltürkay, TAC’97 Can Örs, TAC’98 Ergun Mercan ve 

TAC’04 Yunus Taşlıel, Kanada Montreal’de bir araya gelerek okul yıllarına 
yeniden döndüler.

Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

TAC ‘04

TAC ‘98

TAC ‘97
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Dubai’de yaşayan TAC mezunlarımız, 28 Ocak’ta Bluewaters’ta  
Bee Premium ev sahipliğinde bir araya geldiler.

Yaklaşık 20 kişinin katıldığı organizasyonda mezunlarımız, okul anılarını paylaşırken 
Dubai’de beraber iş yapmak ve birbirlerine destek olmak için de ilk tohumlarını attılar. 

Ev sahipliğini yapan Bee Premium; turizm, etkinlik ve araç tahsisi konularında Dubai’de 
hizmet vermekte ve TAC’98 Ebru’nun eşinin firması. Yolu Dubai’ye düşen mezunlarımıza 

özel imkanlar sağlamakta.
Bir sonraki Dubai mezun buluşmasının, çölde safari veya tekne turu olarak Şubat 

sonu, Mart başı gerçekleşmesi planlanmakta, o tarihlerde Dubai’de olmayı düşünen 
mezunlarımız, TAC ’98 Ebru ( tuyguneb@gmail.com ) ile iletişime geçebilirler. 
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Talas Mezunlarımız, Marmara Yelken Kulübü’nde yeni yıl etkinliğinde bu sene de bir 
araya geldi. 60 yıllık arkadaşlar, hasret giderdikleri geceyi okul marşlarını söyleyerek bitirdi. 

Mezunlarımıza nice sağlıklı ve mutlu günlerde bir araya gelmelerini dileriz.

Talas Mezunları bir arada

Dağ havasında bir Dağ havasında bir 
molaya ne dersiniz?molaya ne dersiniz?

Arkanıza yaslanıp 
derin bir nefes alarak 
çam kokularını içinize 

çekmek isterseniz daha 
ne bekliyorsunuz?

REZERVASYONLARINIZ İÇİN  
BETÜL ABLA

TELEFON: 0 530 333 83 99

TAC 
YAYLA EVİ BİR 

TELEFON KADAR 
YAKIN
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27 Aralık 1921’de Tarsus, 3 Ocak 
1922’de Mersin ve 5 Ocak 1922’de 
Adana işgalden kurtulmuştu. 

Çukurova’daki milli güçler, buradan 
batı cephesine hareket ettiler. 
Dumlupınar, Büyük Taarruz ve İzmir’in 
kurtuluşunda da görev aldılar. 

Bu kutsal savaşta görev alanlar 
arasında mezunlarımızın yakınları da 
vardı.

Ekli fotoğraflar, Kasım Ener’in 
1963’te yayınlanan “Çukurova’nın İşgali 
ve Kurtuluş Savaşı” adlı kitabından. 
Adı geçen İsmail Burduroğlu, TAC ’63 
Akar ağabeyin babasıdır. Basri Arsoy, 
TAC ’70 rahmetli Basri kardeşimizin 
dedesidir. Mersin cephesinde Yılmaz 
müfrezesi komutanı olarak çarpışan 
Şeref Genç, TAC ’68 Ahmet Genç’in 
babasıdır. Şüphesiz başka mezun 
yakınlarımız da vardır. Onlar da 
paylaşırsa sevinirim.

Hepsini saygı ve rahmetle anıyorum.

Kurtuluş Savaşı 
mücadelesinden bir kesit

TAC ’68 Nihat Taner

Basri Arsoy

Yılmaz Efe

İsmail Burduroğlu
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ECHOES ANILARI                                                                                                                                 
Olcayto Ahmet Tuğsuz (TAO ’65, TAC ’68)

Talas’ta okuduğum yıllarda daha 
doğru dürüst gitar çalmasını bile 
bilmediğim halde, Ayhan Sicimoğlu 
(davul), Cemal Mutlu (gitar), Alpaslan 
Malazgirt (akordeon) ve benden (gitar-
solist) oluşan bir grup kurmuştuk. 
Bu grupta bizi kurtaran harika bir 
akordeoncu olan arkadaşımız Alpaslan 
Malazgirt idi. Zaten grup sadece bir 
kez sahne almıştı ve orada da birkaç 
İngilizce şarkı yanında Tülay German’ın 
“Burçak Tarlası” adlı popüler şarkısını 
benim yazdığım sözler ile söylemiştim. 
Sözler, Talas’tan mezun olup Tarsus’ta 
okumanın zorluğunu anlatıyordu (*).

Tarsus’a geldiğimde Echoes adlı bir 
grubun varlığından haberdar oldum. 
O zamanlar buna bir gelenek demek 
mümkün değildi, çünkü daha henüz 
ilk yıllarını yaşıyordu. Bizim Mütalaa 
Salonu ya da Study Hall dediğimiz, 
bugünün dili ile etütlerde yanında 
oturduğum sınıf ve basketbol takımı 
arkadaşım Taylan Dericioğlu, 1965 
Echoes grubunun mezun olmasını 
bekleyen ve yeni Echoes olmayı hayal 
eden iki gruptan (iki grubun elemanları 
da aynı sınıfta okuyorlardı) birinin 
lideri durumunda olan Ali Kardam’a 
benden ve sesimin güzel olduğundan 
bahsetmiş. Daha sonra da Ali Kardam 
ile beni bir araya getirdi. Grupta gerçek 

anlamda bir solist olmadığından, daha 
ilk görüşmemizde bu boşluğu benim 
doldurmama karar verildi. 

Grubun orijinal kadrosu; Ali Kardam 
(solo gitar), Mehmet Bengisu (ritim 
gitar), Haldun Emrealp (bas gitar) ve 
Bican Tuğberk’ten (davul) oluşuyordu. 
Ancak 1965-1966 okul yılında 
abilerden oluşan bir Echoes grubu 
olduğu için çok fazla bir şey yapmamız 
mümkün olmadı.

1966-1967 ders yılı başladığında 
abiler mezun olmuş ve biz yeni Echoes 
grubu, yani Echoes‘67 olmuştuk. Ne 
var ki o yıl, grubun davulcusu Bican 
Tuğberk lise öğretimine Fen Lisesi’nde 
devam etme kararı aldığı için yeni bir 
davulcu bulmamız gerekiyordu. İlk 
kurduğum grubun davulcusu Ayhan 
Sicimoğlu sene kaybettiği için hala 
Talas’ta idi. Bunun üzerine aklıma ilk 
gelen isim Cemal Mutlu oldu. Talas’taki 
grubumuzda da yer alan Cemal, 
davulla çok haşır neşir olmasa da hem 
bir müzik aşığı idi hem de iyi bir müzik 
kulağı vardı. Bunu yapabileceeğinden 
hiç endişem yoktu.

İlk sınavımız o günlerde Mersin’de 
çok popüler bir yarışma olan Kamer 
Kupası idi. Tam bu yarışmanın 
hazırlıklarını yaparken ani bir gelişme 
daha oldu. Grupta ritim gitarist 

olarak yer alan Mehmet Bengisu’nun 
ailesi, kendi yanlarında daha başarılı 
olacağını düşündükleri için oğullarının 
Ankara Koleji’ne transfer olmasına 
karar verdi. Bu durum ise kaçınılmaz 
olarak benim grupta solistlik yanında 
ritim gitarist olarak da devam etmemi 
gerektirdi. İlk ciddi sınavımız olan 
Kamer Kupası’ndan 1.’lik ödülünü 
alarak döndük. Yarışma bir sömestr 
tatiline denk gelmişti ve ailelerimizin 
yanına biraz da geç gitmiş olduk. 
Bu başarının sonrasında okulda 
verdiğimiz konserlerden daha çok, 
Adana ve Mersin’de, hatta Ceyhan gibi 
yakın ilçelerde konserler verir olduk. 
Konserlerimizi Mersin Kamer Sineması, 
Adana Şehir Tiyatrosu ve Adana Spor 
Salonu gibi çok büyük salonlarda 
yapıyor olmamıza rağmen biletler daha 
satışa çıktığı anda, hatta zaman zaman 
aynı  gün konser için Adana’ya gelen 
dönemin ünlü gruplarından bile önce 
tükeniyordu.

Öğretmenlerimizden Mr. Alan 
McCain, grubun “roadie”si gibi 
davranıyor, okulun minibüsü ile 
bizi konserlere götürüyor, hatta 
malzemelerimizi dahi bizzat taşıyordu.

MİLLİYET LİSELER ARASI 
MÜZİK YARIŞMASI

1967-1968 ders yılına geçildiğinde 
radikal ama doğru olduğuna inandığım 
bir kararla davulda Cemal Mutlu’nun 
yerini o yıl nihayet Talas’tan mezun olup 

Tarsus’a gelen Ayhan Sicimoğlu’nun 
almasına karar verdim. Milliyet Gazetesi 
o yıl ilk kez bir Liselerarası Müzik 
Yarışması başlattı fakat bu ilk yarışma 
3 büyük şehir ile kısıtlı kaldığından 
katılmamız mümkün olmadı. 1968 
yılı yarışması için ise Adana’da bir ön 
eleme yapıldı ve biz bu yarışmada 1. 
olarak Ankara’daki ikinci elemelere 
katılmaya hak kazandık. O yıla 
kadar herhangi bir beste çalışmam 
olmamasına rağmen tüm liselerin 
“cover” şarkılar söylediği bir yarışmada 
bize avantaj sağlayacağı düşüncesi ile 
besteler yapmaya karar verdim.

Bestelerden birinde de yine aynı 
düşünce ile klavye çalmaya karar 
verdim (hem gitar hem klavye çalan 
biri olmamın jüri üzerinde olumlu etkisi 
olacağı düşüncesi). Klavye çalmayı 
hiç bilmediğim halde Stickler Hall’de 
bulunan ve eski dikiş makineleri 
gibi ayak pedalları ile güç vererek 
ses çıkartılan eski bir orgda bir süre 
çalışarak en azından akor basmayı 
başardım.

Ankara’da yarışmaya gittiğimizde 
bölgede çok konser vermiş olmamıza 
rağmen ses düzenleri konusunda hiç 
tecrübesi olmayan, yokluktan aynı 
amfiye iki gitar bağlayan, hiç monitor 
kullanmamış olan hatta ne olduğunu 
bilmeyen (Monitör: Şarkıcıların detone 
olmamak, müzisyenlerin de hem 
kendilerini hem de diğer arkadaşlarının 
ne çaldığını duyarak ritim kaçırmamaları 
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için seyirciye değil kendilerine dönük 
sahneye yerleştirilen hoparlörlere 
verilen ad. Teknolojinin gelişmesi ile 
günümüzde “In Ear” adı verilen, kulak 
içine yerleştirilen görünmez kulaklıklar 
kullanılmaktadır) bir gruptuk.

Sıramızın gelmesini beklerken daha 
sonraları sayısız kez iş verdiğim ve 
birlikte çalıştığım yarışmanın sunucusu 
Halit abi (Kıvanç) yanımıza gelerek, 
“Çocuklar sahneye çıktığınızda sakın 
akort filan yapmayın, gitarlarınızdan 
çıkan sesleri test etmeyin, hemen 
şarkınıza başlayın yoksa jüri 
puanınızı keser” dedi. Aslında amaç, 
organizasyonun hiç ara verilmeden ve 
vakit kaybetmeden kesintisiz devam 
etmesini sağlamaktı ama biz bunun 
farkına ancak sonradan vardık.

Daha tecrübeli ve başlarında da 
tecrübeli “coach”ları olan okullar 
bunu dinlemediler ve her şeyin 
yerinde olduğunu test ettikten 
sonra çalmaya başladılar. Org ile 
başlayan ilk şarkımızda hiçbir problem 
yaşamadık. Hatta jüride bulunan Ajda 
Pekkan’ın kimseye göstermemeye 
gayret ederek bana baş parmağı 
yukarıda gülümsediğini görünce çok 
mutlu olduğumu hatırlıyorum. Ancak 
gitarı elime alıp da ikinci şarkıya 
başladığımızda bir kakafoni içine girdik. 
Daha önce akort ettiğimiz gitarlar, 
nasılsa akortsuz hale gelmişlerdi. 
Gitardan çıkan çok yüksek volümlü 
sesten ne kendimi ne de diğer 

arkadaşlarımı duymam imkansızdı. 
Ayhan arkamdan “Yahu bu davul 
sürekli öne gidiyor, geri çekmekten 
çalamıyorum” diye bağırıyordu. 
Performansımız bittiğinde hepimiz 
ağlamaklı haldeydik. Buna rağmen 
jüri oylaması sonucunda yine de 3. 
olmuştuk. 

Ne var ki İstanbul’da yapılan finallere 
Ankara etabında ilk iki sırayı alan 
liseler gidebilecekti.  Bu liseler de 
grubumuzdan ayrılan Bican Tuğberk’in 
davul çaldığı Fen Lisesi ile gerçekten 
çok başarılı bir performans gösteren 
Konya Sanat Enstitüsü idi. Yine de 
önemli bir deneyim yaşamış olmanın 
verdiği keyifle üzüntümüzü geride 
bıraktık ve bölgemizde bıraktığımız 
yerden devam ettik. Ne ilginç bir 
tesadüftür ki yıllar sonra Türkiye’deki 
en gelişmiş ses düzenlerini kuran bir 
şirketim oldu. 

Bu şirketteki elemanlarım daha 
sonra ayrılarak Madonna, Michael 
Jackson, Rolling Stones gibi 
uluslararası isimler yanında Türkiye’deki 
tüm starların da ses düzenini kuran 
STARAS isimli bir şirket kurdular. 
Onlardan bu hizmeti en çok alan da 
yeni kurduğum şirket oldu. Ve tam 20 
yıl süre ile Milliyet Liselerarası Müzik 
Yarışması’nın yerini alan KASDAV, 
VODAFONE ve FİZZY LİSELERARASI 
MÜZİK YARIŞMALARI’nda jüri üyeliği 
yaptım. Başta beste dalı olmak üzere 
birçok dalda ödülleri bizzat verdim. Ve 

ne mutlu bana ki ödül verdiğim liseler 
arasında, hem de beste dalında Tarsus 
Amerikan Koleji ve İzmir Amerikan Kız 
Lisesi de oldu.

(*)
Sabahtan kalktım ki Tarih testi var                                                                                                                                              

       Tarihi de bırak dostum bir de Science var!                                                                                                                                          
Bizim bu hocalardan çekeceğimiz var                                                                                                                                   
Her gün en az iki dersten imtihanımız var.

Aman da beyler ne zor imiş mezun olması,
Mezun olup da Tarsus’ta okuması.
Bu okulu bırakıp dostlar eve kaçacağım.
Mezun olamazsam dostlar ben ne 

yapacağım?

Şarkıyı ve sözlerini daha iyi anlamak 
için Kardeş Türküler’den Burçak Tarlası 
adlı şarkıyı dinlemeniz önerilir.

1965 yılında Talas Amerikan 
Ortaokulu ve 1968 yılında da Tarsus 
Amerikan Koleji’nden mezun olan 
Olcayto Ahmet Tuğsuz, sürekli iş 
hayatı içinde yer almasına rağmen 
bir hobi olarak sürdürdüğü müzik 
hayatında da büyük başarılara imza 
atmıştır.

Eurovision Şarkı Yarışmaları’nda 
Türkiye’nin en ünlü besteci ve 
şarkıcılarının yarıştığı dönem olan 
1978-1987 yılları arasında; demir 
ticareti yaptığı yıllarda iki, 35 yaşında 
Uluslararası İşletmecilik İhtisası 
yaptığı yıllarda bir ve Net Holding’de 
Genel Müdür olarak görev yaptığı 
yıllarda da bir kez olmak üzere 4 defa 
1.’lik ödülünü kazanarak ülkemizi 
Fransa, İngiltere ve Belçika’da temsil 
etmiştir.

1982 yılında Güney Kore’de 
yapılan SEOUL SONG FESTIVAL’de 
de Türkiye adına yarışmış ve 3’.lük 
ödülünü kazanmıştır.

2016 Eurovision Şarkı 
Yarışması’nda ise Türk pasaportu ile 
bir başka ülkeyi temsil eden ilk ve tek 
Türk besteci olarak San Marino adına 
Stockholm’de yarışmıştır.

2000 yılı sonrasında yaptığı 
bestelerden Total Disguise, dünyanın 
hemen hemen tüm ülkelerinde 
listelere girmiş, Je M’adore German 
Dance Charts’da 1 numaraya UK 
Dance Charts’da  2 numaraya 
yükselmiştir.

 I Didn’t Know adlı bestesi ise 
Oscar ve Grammy Awards kadar 
prestijli olan American Billboard 
Dance Charts’a Celine Dion, Drake, 
David Guetta gibi isimlerin üstünde 
girme ve beş hafta bu listede kalma 
başarısını göstermiştir.

PROMOT adlı şirketi ile 
Türkiye’deki ünlü markaların nerede 
ise hepsi için tanıtım etkinlikleri 
organize etmiş ve yine bu şirketi 
tarafından organize edilen defilelerde 

Olcayto Ahmet Tuğsuz kimdir?
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Cindy Crawford , Linda Evangelista, 
Elle MacPherson, Karen Mulder , Eva 
Herzigova, Yasmeen Le Bon gibi Top 
Modeller ile çalışmıştır.

SHOW TV’de yayınlanan BUZDA 
DANS ve ŞARKI SÖYLEMEK LAZIM 
adlı TV yarışma pogramlarında jüri 
üyeliği yapmıştır.

O. A. Tuğsuz, Ali Kardam (üstte)
Haldun Emrealp, Cemal Mutlu (1967)                   

Foto: John Snyder

   Top modeller Eva Herzigova ve Karen Mulder ile.
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kervan yürüsün, işimiz görülsün diyen 
maslahatçı bir ülke var. Bu düellodan kim 
galip çıkar bilinmez ama bizlere kapalı 
kapılar arkasında hayaller kurdurdukları 
gerçeği de yadsınamaz.

Şu anda İtalya Milli Takımı’nı çalıştıran 
Spalletti ekolünden gelen Montella, Adana 
Demirspor’daki son döneminde oynattığı 
direkt santrforsuz sistem ile kazandığı 
başarıyı Türkiye için de uygulayacak gibi 
gözüküyor.

Halihazırda Türkiye “striker” diye tabir 
edilen direkt santrfor bölgesine adam 
yetiştirme konusunda büyük sıkıntılar 
çekiyor. Kalan diğer tüm bölgeler için 
kaliteli oyuncu enflasyonu var iken o 
bölgedeki majör adayların 2013’ten 
beri hala Milli Takım’ın umudu olan 
taze Premier Lig oyuncusu Enes Ünal, 
bu seviyede tecrübesi tartışılır Bertuğ 
Yıldırım ve formsuz Cenk Tosun olması, 
bize Montella’nın kalabalık orta sahalı ve 
dikine giren kanat forvetlerin daha çok 
kullanılacağı bir oyunu tercih edeceği 
konusunda ipuçları veriyor.

Kanat forvet olarak Yusuf Sarı, 
Kenan Yıldız, Barış Alper Yılmaz, Kerem 
Aktürkoğlu, Cengiz Ünder, İrfan Can 
Kahveci ve Semih Kılıçsoy gibi alternatifleri 
olan Montella’nın, bu havuzdan bir hücum 
hattı çıkaracağını düşünmek kahinlik 
olmayacaktır. 

Sahaya kiminle çıkılırsa çıkılsın taktik 
sadakat olduğu sürece bu grupta 
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Bu ülke spora olan açlığını kendi 
evlatlarını yiyerek giderir…

Plajdan toplandığı iddia edilen 
Danimarkalı futbol yıldızlarının Göteborg 
Ullevi Stadı’nda kupayı kaldırdığı 26 
Haziran günü, bu turnuvanın 8 takım ile 
oynandığı son tarihti. O günden sonra 
kademeli olarak önce CL 16 takıma, daha 
sonra da Avrupa Futbol Şampiyonası 16 
takıma çıkarıldı. İlerleyen senelerde CL 32 
ve gelecek seneden itibaren de 36 takım 
olurken, Avrupa Şampiyonası 2016’dan 
beri 24 takımla organize ediliyor. 

FIFA da UEFA’nın takım enflasyonlu 
turnuvalarından aldığı feyz ile Kuzey 
Amerika’da düzenlenecek olan 2026 
Dünya Kupası’nı 48 takıma yükseltme 
kararı aldı ve turnuvayı 104 maça 
çıkardı. Her maçı izleyenler için büyük 
eziyet ama bahis firmaları için büyük bir 
jest olan bu kararın sonucunu ilerleyen 
zamanda göreceğiz ve daha rahat 
değerlendirebileceğiz ama biz daha 
yakın gelecekte oynanacak olan Avrupa 
Şampiyonası üzerine yoğunlaşalım.

Günümüzde neredeyse kıtanın yarısı bu 
turnuvada boy gösterebilme hakkı elde 
ediyor, yani kısaca söylemek gerekirse 
katılmak değil aslında katılmamak haber 

değeri taşıyor. Bu sebepten Türkiye’nin 
bu turnuvaya katılması, başarıdan ziyade 
olması gereken olarak addedilmelidir. 
Bu saatten sonra bizim, katıldığımız 
turnuvalarda, sürdürülebilir başarıyı 
kendimize hedef koymamız gerekmektedir.

Turnuvanın kapsama alanı 1996 
senesinde genişlediğinden beri sadece 
2004’teki turnuvaya “Çek bir Letonya” 
sebebi ile ve 2012’ye de bence, antrenör 
değişikliğinden dolayı katılamayan 
ama geri kalan 6 turnuvaya da gitme 
hakkı kazanan Türkiye, haziran ayında 
Almanya’da düzenlenecek olan turnuvaya 
İngilizce tabirle birnevi “co-host” olarak 
katılacak.

Bugüne kadar tüm turnuvalarda tanık 
olduğumuz husus, bizim herhangi bir 
turnuvaya giderken sırtımızda taşıdığımız 
iddia oranı ile turnuva sonundaki başarı 
oranımızın ters yönlerde ilerlediği 
gerçeğidir. Takımın sırtına ne kadar yük 
binerse, sonuç o kadar kötü olmuştur.

Bugün Montella yönetiminde turnuvaya 
gidecek takıma baktığımızda, iki ucu 
keskin bıçak bir görüntü ile karşılaşıyoruz. 
Takımın başında metodik taktik disiplin 
üzerinden ilerleyen İtalyan bir hoca ve 
karşısında standartsızlığın standart olduğu, 

TAC ’96 Osman Çetin

AÇLIK 
OYUNLARI
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şansımızın kâğıt üzerinde en az diğer 
takımlar kadar olduğunu düşünüyorum. 
Ama beni kaygılandıran durumun, işin 
sportif ve fiziki boyutu olmasından ziyade 
mental boyutu olduğunu da vurgulamak 
gerekir.

Yazının başında kullandığım ve bazı 
kaynaklarca merhum Özkan Sümer’e 
atfedilen bu söz, benim senelerdir hem 
statlarda hem konvansiyonel medyada 
hem de sosyal medyada tanık olduğum 
ve dilim döndüğünce anlatmaya çalıştığım 
yanlışı çok güzel özetlemektedir.

Öncelikle kabul etmemiz gereken 
bir gerçek var ise o da doğal olarak 
Türk oyuncuların Haziran’da mücadele 
edilecek geniş kadroda yer almak için 
giderayak vites yükseltmeye başladığıdır. 
Her ne kadar kısır lig yarışının içerisinde 
hengameye gitse de bu çocukların 
Avrupa’ya transfer olmak için kulüp 

takımları ile oynadıkları Avrupa Kupası 
maçlarından sonra en önemli mecra, 
ulusal takımla oynayacakları beynelmilel 
maçlardır. 

Bu sebepten dolayı normal zamanda 
yapmadıkları kadar sorumluluk alma, 
biraz daha fazla istatistiklere oynama 
ve bunların sonucu olarak rutin dışı 
hata yapma ihtimalleri artacaktır, çünkü 
futbolda ve diğer sporlarda risk eşittir 
yükselen hata olasılığıdır. Topu alıp 
yanındaki adama verirsen ömür boyu 
hata yapmadan oynarsın ama sonucu 
değiştiren, alınan risklerdir. İşte bu 
durumda oyuncunun, taraftarın kafa yapısı 
ile imtihanı başlar.

Bizim taraftar kültürümüz, oyuncuyu 
sadece kendi takımına olan katkısı 
üzerinden değerlendirdiği için geri kalan 
her şey onlar için tufan kıvamında oluyor. 
Oyuncu ıslıklamalar, küfür yağdırmalar, 

protesto etmeler stadyumda milli 
sporumuz olarak arz-ı endam ederken, bu 
sporcular sosyal medyada hayatlarında 
topa vurmamış adamların “sen de topçu 
musun” konu başlıklı tacizlerine maruz 
kalmaktadırlar.

Bunu stadyumda da çok sık 
görürsünüz, hatta hepimiz ara ara da olsa 
bu yanlışa kapılırız. “O top öyle vurulur 
mu, o pas öyle atılır mı, o nasıl kaçar” gibi 
değil saniye ancak anlarla ölçülebilecek 
durumlar için ahkam keseriz. Bunu 
diyenlere gidip hayatlarında kaç kez bu 
pozisyonda bulundun desen, ya basit 
bir halı saha maçını örnek gösterecektir 
ya da yangın anında acil kırınız edasında 
“o kadar parayı ben alsam” gibi basit bir 
hamasete başvuracaktır. 

Sporda tekrarın ve olası pozisyonlara 
karşı de-ja-vu olmanın yetenekten bir tık 
öte önemli bir faktör olduğuna inanan birisi 
olarak, insan sırtına bindirilen baskının, 
antrenmanda yüzlerce kez tekrar ettiği 
bir pozisyonda sporcunun çuvallamasına 
neden olduğunu da çok net ifade etmem 
gerekir.

Yaşanan bu olumsuzlukların en temel 
sebebi, spor yapan bir ülke olmamızdan 
kaynaklanmaktadır. Sporcuya karşı 
herhangi bir empati hissetmemek, bütün 
bu negatif enerjinin kaynağıdır. 4 ay sonra 
bu adamların bize yine lazım olacaklarını 
düşünmeden günü kurtarmak isteyen 
zihniyet, ağzına geleni söyleme ve kafasına 
eseni yapmayı kendinde senelerdir hak 
görmektedir.

Bizim ülke olarak sürdürülebilir başarıyı 
yakalamamız için gereken parametrelerden 
birisi, ülke bireylerine daha çok spor 

yaptırma ve sporcular ile empatiyi kurma 
yeteneğini geliştirmelerini sağlamaktır. 

Ancak o zaman ülke olarak sportif 
olarak bastırılmış açlığımızı, kendi 
evlatlarımızı yiyerek gidermek yerine 
empati kurarak, onları teşvik ederek 
başarıya giden yolu döşemiş oluruz. 
Topa bankadaki paranın değil de insanın 
vurduğunu anlarız ve ayağımıza ateş 
etmekten vazgeçmiş oluruz.

Ülke olarak profesyonel spor yapan 
gençlerimizin sırtından yükü ne kadar 
alırsak ve bu işin hayat memat değil de 
eğlence olduğu gerçeğine zihnimizde yer 
açarsak, sürdürülebilir başarının gelmesi 
daha kolay olacaktır. 

Bunun için önümüzdeki en büyük engel 
ise senelerden beri gelen empati ve spor 
yapmama yoksunluğunun artık belirli bir 
kesim için içselleşmiş olması, de facto 
olarak DNA’lara işlenmesi ve bu durumu 
“olması gereken” olarak kendinden sonraki 
nesillere aktarmakta herhangi bir beis 
görmemesidir. 

Bütün bunların ışığında EURO 
2024’e giden yolda kendi evladımıza 
karşı takındığımız tavır, birnevi oradaki 
performans ve kaderimizi belirleyecektir; 
çünkü yurt dışında oynayan ne kadar çok 
iyi oyuncumuz da olsa, mevzu Türk Milli 
Takımı olduğunda iş dönüp dolaşıp yerel 
oyuncuların ivmelenmesine direkt olarak 
bağlıdır.

Ülke olarak asırlardan beri gelen sportif 
açlığımızı evlatlarımızı yiyerek değil, spor 
yaparak gidermek en doğru çözüm gibi 
gözüküyor. 

Herkese spor, sıhhat, huzur ve akıl dolu 
günler diliyorum…
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Uluslararası önemli bir tarih ve 
arkeoloji dergisi olan Ancient Origins’te 
önce Göbeklitepe ile ilgili bir makalem 
yayımlanmıştı. Farklı bir bakış açısı ile 
Göbeklitepe Tapınaklarının Tanrılarla iyi 
geçinmek için hayvan ve insanları kurban 
etme ritüelleri için yapılmış olduğunu 
anlattım. Çok ses getirdi ve dünya çapında 
ses getirmeye devam ediyor.

Daha sonra çocukluğumun/erken 
gençliğimin 7 yılını geçirdiğim ve benim için 
çok önemli olan Tarsus için de bir makale 
yazmaya karar verdim. Tarsus her TAC 
mezunu için çok önemlidir ama aslında 
TAC’liler, o kadim kent Tarsus’u ne kadar 
tanımaktadır, bu tartışılır. 

Makaleme ne arandığı ve sonuçta ne 
bulunduğu bir sır olarak saklanan Gizemli 
Kazı Evi ile başladım. Acaba o kazıda 
Hristiyanlık için çok önemli yazıtlar mı 
bulunmuştu, St. Paul’ün hiçbir zaman 
bulunmayan İncil’i veya görüşlerini içeren 
notları bulunmuş olabilir miydi! O bahsedilen 
cinayet, bu sırrı gizlemek için işlenmiş olabilir 
miydi? Birileri bir şeyler mi saklıyordu? 
Vatikan’ın en üst seviyeden bizim bu konu 
ile ilgilimiz yok açıklaması, aslında ilgilerinin 
olduğunu mu ortaya koyuyordu..

Hristiyanlığın temelleri antik dünyanın 
3 önemli üniversitesi ve kütüphanesine 
sahip Tarsus’ta mı atılmıştı? Hristiyanlık 
doktrinini St. Paul mü oluşturmuştu ve 
bunu yaparken Hz. İsa’yı sadece bir 
sembol olarak mı kullanmıştı. Barnabas 
ve Tarsuslu Paul’ün ilişkisi ne idi? Acaba 

her ikisi de İsa’nın, Tanrı’nın oğlu olduğu 
görüşüne mi karşı çıkıyorlardı! Bunun için 
mi bulgular gizleniyordu ve Vatikan devreye 
girmişti! Daha birçok çılgın soruya cevaplar 
arayan bir makaleye dönüştü yazdıklarım. 
Ve Tarsus’un Stoa ve Mitra birikimine, 
o kültürlerin Hristiyanlığı nasıl etkilemiş 
olduğuna değindim. Çoğu TAC’linin 
bilmediği Donuktaş’ı irdeledim. Borlu İsa 
ile birlikte aslında dünyada 4 farklı İsa’nın 
yaşamış olduğundan bahsettim. Tahmin 
edileceği gibi bu makale yayımlanınca 
dünyanın her köşesinden mesajlar, yorumlar 
gelmeye başladı. Tutucu Hristiyanların 
olumsuz, şüphecilerin ise olumlu 
reaksiyonları halen de gelmekte…

Ve bir gün beni ülkemizde çok bilinen 
bir medya kuruluşunun ekibinden aradılar. 
Makalelerimi çok ilginç bulduklarını ve 
planladıkları bir belgesel için benimle 
görüşmek istediklerini belirttiler. Çekimler 
yapıldı ve aşağıdaki kare kodu üzerinden 
izleyebileceğiniz belgesel, geçtiğimiz 
günlerde yayımlandı. Açık söylemek 
gerekirse, ben sadece bir bölümünde yer 
alacağımı zannediyordum, oysa ortaya 
çıkan belgesel benimle başlıyor, benim 
söylediklerim üzerine gelişiyor ve bana 
teşekkür ile sonlanıyor. Yeni açtıkları 
belgesel kanalında Türkçe ve İngilizce olarak 
yayımlanan belgeseller birkaç hafta içinde 15 
binden fazla izlenip çok reaksiyon alınca yeni 
projeler de gelişmeye başladı. Önümüzdeki 
günlerde başka sürprizler olacak gibi 
görünüyor.

Çılgın sorulardan
belgesele giden yol

TAC ’74 Refik Kutluer 

Yazı ve belgesellere ulaşabileceğiniz linklerin QR kodları:

Türkçe Belgesel - Barnabas 
İncilini Görenler Öldürülüyor Mu?

“Ancient Origins” Dergisinde 
Yayımlanan Makalenin Orijinali
The Mystery of St. Paul’s Lost 

Bible: Is Someone Hiding Something!

Refik Kutluer “Ancient Origins” 
yazarları arasında.

İngilizce Belgesel - Do Those Who 
See The Gospel of Barnabas Get Killed?

Makalenin Türkçe Tercümesi
Aziz Paul’ün Kayıp İncil’inin Gizemi: 

Birileri Bir Şeyler Mİ saklıyor?
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Dün bir resim geçti elime. Tarsus Amerikan 
Koleji futbol takımının, Mersin’deki eski 
stadyumda çekilmiş bir resmi. Aradan yetmiş 
yıldan fazla zaman geçmiş. Kendimi tanımakta 
güçlük çektim. Ne güzel günlerdi onlar.

Tarsus Amerikan Koleji’nde okurken 
yatılıydım. Tarsus-Mersin arası 27 kilometreydi 
ama o günlerin tek taşıt aracı olan trenle 
her gün eve gidip gelmek çok zordu. Bu 
nedenle tüm Mersinli ve Adanalı öğrenciler 
yatılıydı. Yatakhanemiz Stickler Hall’un en üst 
katındaydı.

Tarsus-Mersin arasında otobüs seferleri, 
ben lise ikinci sınıftayken başladı. Otobüsler, 
kamyondan bozmaydı. Kasa, kontrplakla 
kapatılmış, testere ile kesilerek pencereler 
açılmıştı. Oturacak yerler, iki kenardaki ahşap 
banklardan oluşuyordu. Ne olursa olsun bu 
otobüsler hayatımızı değiştirmişti bizim.

Cumartesi günleri saat 12.00’ye kadar 
dersler devam ederdi. Biz, dersler bittikten 
sonra 14.30 trenini beklerdik. Tabii hafta sonu 
cezalı değilsek! Tarsus-Mersin arasında 3-4 
istasyonda duran trenin Mersin’e varması saat 
16.00’yı bulurdu. Doğal olarak gecikme yoksa! 
Atalay’ın kamyondan bozma otobüsleri (*) saat 
12.00’de kolejin kapısına gelip bizi beklerdi. 
Böylece otobüslerin devreye girmesi ile üç saat 
kazanmış oluyorduk.

Tarsus Amerikan Koleji, benim hayatımda 
çok önemli bir rol oynamıştır. Sevdiğim iki 
şeyi de orada bulmak beni çok mutlu etmişti. 
Bunlardan biri okumak, diğeri de spordu. 
Okulun o döneme göre oldukça gelişmiş bir 

kütüphanesi vardı. Bu kütüphanedeki kitaplar 
önüme yeni ufuklar açmış, dünyayı daha 
iyi tanımamı sağlamıştı. O günkü sistemde 
öğrenciler kitap okumaya teşvik ediliyor, hatta 
zorlanıyordu. Her öğrenci ders yılı başında on 
kitap seçerdi. Doğal olarak seçilen kitapların 
sınıf öğretmeni tarafından onaylanması 
gerekiyordu. Yıl sonunda her kitapla ilgili 
bir rapor verilirdi. Ayrıca sınıf öğretmeni sizi 
karşısına alır, okuduğunuz kitaplarla ilgili sorular 
sorardı. Öğrencileri okumaya özendirmek 
için ne güzel bir sistemdi bu. Keşke devam 
ettirilseydi bu sistem.

Benim kolejdeki öğrenciliğimin başlangıcı, 
İkinci Dünya Savaşı’na rastlar. Savaş nedeni ile 
dışarıdan hiçbir şey ithal edilemiyordu. Futbol 
veya voleybol topu büyük lükstü. Bizim okulda 
öğrencilere yetecek kadar top vardı. Bunların 
hepsi Amerika’dan geliyordu.

Tarsus Amerikan Koleji’nde zorunlu kitap 
okumanın yanı sıra, çok yararlı başka bir 
program vardı. Bu programın adı, “Düzenli 
Spor”du (Regular Games). Her öğrenci, ders 
yılı başında yapmak istediği sporu bildirirdi. 
Bildirilen bu istekler dikkate alınarak oyun 
sahaları ayrılır ve takımlar oluşturulurdu. 
Öğleden sonra dersler bittiğinde tüm 
öğrenciler kendilerine gösterilen sahaya gider 
ve spora başlardı. Spor olarak, eğer yanlış 
anımsamıyorsam, futbol, voleybol, basketbol 
ve tenis vardı. Bunların içinde en popüler olanı 
voleyboldu. Sanırım beş voleybol sahası vardı 
ve derslerin bitiminde tümü dolu olurdu. Spor 
zorunluydu. Derslerden sonra öğretmenler 

Tarsus Amerikan Koleji 
Yıllarından Birkaç Anı    

  Prof. Dr. Uğur Ersoy (TAC ’51)

sahaları dolaşarak yoklama yaparlardı. Yaklaşık 
yüz elli öğrencinin bulunduğu bir okulda bunu 
yapmak çok zor değildi!

Düzenli Spor programı hem öğrencilerin 
bedenini geliştirir hem de okul takımına eleman 
yetiştirirdi. Zorunlu spor nedeniyle Tarsus 
Koleji’nden birçok ünlü sporcu yetişmiştir. 
Yaklaşık yüz elli öğrencisi olan bir okul, futbol 
ve basketbolda başarılar kazanmış, voleybolda 
yenilmez armada olarak yıllarca Çukurova 
şampiyonluğunu kimseye kaptırmamıştır.

Tarsus Amerikan Koleji’nin ilk voleybol 
maçını izlediğimde henüz ilkokul öğrencisiydim. 
Ağabeyim götürmüştü beni bu maça. Hayran 
kalmıştım Kolej’in takımına. Üç kardeş 
oynuyordu bu takımda: Orhan, Turhan ve 
Demir Uygur. Bir de “Emmi” diye adlandırılan 
bir smaçör vardı. Tarsus ağzıyla “vurduğu 
yerden su çıkarıyordu”. Adının Niyazi olduğunu 
öğrendim sonradan. O smaç yaptıkça, 
karşı takım seyircisi, “İnsaf be Emmi!” diye 
bağırıyordu.

Gün geldi ben de o ünlü takımda yer 
aldım. İçel şampiyonasında Mersin Tevfik 
Sırrı Gür Lisesi’ndeki arkadaşlar gözümüzü 
çok korkutmuşlardı. Onları bir kez bile 
izlemeden çıktık maça. Hepimiz tedirgindik ve 
korkuyorduk. Ancak oyun başladıktan sonra 
karşımızdakileri kolayca yenebileceğimizi 
anladık. İlk iki sette ancak dört sayı alabildi 
Mersin Tevfik Sırrı Gür Lisesi. Üçüncü sette, 
bize maç öncesi atılan havanın acısını 
çıkarmak için matrak geçmeye başladık. 
Servisleri ağın altından atıyor, türlü soytarılıklar 
yapıyorduk. İşte o zaman okulun müdürü Mr. 
Maynard devreye girdi. Alınan bir molada bize 
temiz bir fırça çekerek, yaptığımızın sporculukla 
bağdaşmadığını söyledi. Eğer matrağa devam 
edersek, hepimizi Disiplin Kurulu’na vereceğini 
de özellikle vurguladı.

Mersin şampiyonu olduktan sonra Adana 
şampiyonu olan Adana Erkek Lisesi ile 
karşılaşmamız gerekiyordu. Neden bilmem, 
maç Adana Erkek Lisesi’nin sahasında 
yapılacaktı. Bu kez de Adanalı arkadaşlarımız 
korkuttu bizi. Şansımız olmadığını söylediler. 
Hele bir Nevzat varmış, onu blokla durdurmanın 
imkânı yokmuş! Maç başladığında yine 
tedirgindik ama dakikalar ilerledikçe bu takımı 
da kolayca yeneceğimizi anladık ve Adana 
Erkek Lisesi’ni de set vermeden yenerek 
Çukurova şampiyonu olduk.

O yıl takımda oynayanların tümü, ben hariç, 
bizden bir sonraki sınıftandı (1952 mezunları). 
Her gün en az bir antrenman yapardık. Kuvvetli 
rakiplerle karşılaşmadığımızdan, gücümüzün 
farkında değildik. Ben ancak mezun olup hem 
Robert Kolej’in okul takımında hem de İstanbul 
voleybol liginde oynamaya başladığımda, 
Tarsus Amerikan Koleji takımının gerçek 
gücünü kavrayabildim. Kanımca Kolej’in 1950-
1951 takımı İstanbul Ligi’ne katılsa, en az 
üçüncü olabilirdi. Şükrü Gümüşay, Zekai Ünlü, 
Mehmet Çataklı, Fuat İnandı, Acar Tunçbilek 
o takımın yıldızlarıydı. Ne yazık ki TAC’den 
mezun olduktan sonra hiçbiri voleybola devam 
etmedi.

Bu yazıyı kaleme alırken o günlerin 
heyecanını bir kez daha yaşadım. 

Ne mutlu bizlere ki o okulda eğitim görme 
şansını yakalayabildik.

(*) İş insanı Tevfik Atalay’ın özel otobüs 
işletmesi 1950’li yıllarda Mersin’de hizmet 
vermiştir.

(Prof. Dr. Uğur Ersoy’un Belleğimden 
Silinmeyenler adlı kitabından alıntıdır. Kitap, 
İnşaat Mühendisleri Odası tarafından Kasım 
2023’te yayınlanmıştır ve Nihat Taner 
’68 tarafından TAC Alumni Grubu’nda 
paylaşılmıştır).
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TAC ’71 mezunumuz Muhtar Kent’in 
destekleriyle Tarsus Amerikan Koleji Misak-
ı Milli binasında oluşturulan Muhtar Kent 
STEM Laboratuvarı açılışı 9 Şubat 2024 
Cuma günü törenle gerçekleşti.

TAC öğrencilerine bilim, teknoloji, 
mühendislik, matematik ve sanat alanında 
yeteneklerini geliştirmek için fırsat sunacak 
olan laboratuvarın açılışına mezunlarımız, 
Dernek Yönetim kurulu üyeleri, SEV 

Mütevelli Heyeti üyeleri, SEV Yönetim 
Kurulu üyeleri, Okulumuzun yöneticileri, 
öğretmenler ve öğrenciler de tanıklık etti.

Oluşumunda emek verenlerin ellerine 
sağlık. Misak-ı Milli Muhtar Kent STEM 
Laboratuvarı okulumuza hayırlı olsun. 
Teşekkürler değerli mezunumuz Muhtar 
Kent.

TAC Mezunlar Derneği 

TAC ’71 mezunumuz Muhtar Kent’ten 
TAC’ye STEM laboratuvarı
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Adana Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
mezunlarımızın 7. Buluşması, bu defa Nihat 
Restaurant’ta gerçekleşti. 

TAC ’90 Tufan Karaman
TAC ’92 Mehmet Ulusoy
TAC ’95 Basri Yıldız 
TAC ’98 Güven Yıldız 
TAC ’01 Can Türkmen

TAC ’11 Simay Mutlu Al
TAC ’11 Naci Al
TAC ’13 Barış Yıldırım
TAC ’15 Yusuf Emir Gizir
TAC ’16 Mehmet Akgül
TAC ’18 Selin Seçen 
Mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler 

dileriz.

Adana 7. AOSB Buluşması

Aralık yılbaşı kutlaması

Adana Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
mezunlarımız, Şubat ayı buluşmasını 
gerçekleştirdi. 

Öğle yemeğinde bir araya gelen 
mezunlarımız;

TAC ’97 Ahmet Özeltürkay, TAC ’98 
Murat Saracoğlu, TAC ’16 Mehmet Akgül, 
TAC ’16 Erkin Karatas, TAC ’15 Yusuf 
Emir Gizir, TAC ’11 Naci AL, TAC ’18 Selin 
Seçen sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

ADANA
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ANKARA20 Ocak Cumartesi buluşması Mart mezun buluşması

6 Şubat Kebank buluşması
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Sanat Büyük Ödülü’nü alan ilk sanatçı 
olduğunu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Flüt 
Solisti olduğunu, TRT Radyo 3 kanalında 
‘’Duyguların Müziği’’ adlı bir program 
yaptığını belirtelim. Uluslararası alanda 
göğsümüzü kabartan sanatçımızın; 25 
Nisan 2023 tarihinde Rusya’da ‘En İyi 
Klasik Müzik Yorumcusu’’ ödülünü alarak 
Bolshoi Theatre Symphony Orchestra 
eşliğinde bir de konser verdiğini, İtalya 
Cumhurbaşkanından ‘’İtalya Devlet Altın 
Nişanı’’, Avusturya Cumhurbaşkanından 
‘Avusturya Altın Devlet Liyakat Nişanı’’ 
aldığını ve 2012 yılında UNICEF’in ‘’İyi Niyet 
Elçisi’’ seçildiğini de ekleyelim. Sanatçımızın 
Berlin Filarmoni Orkestrası ile 2, İngiliz 
Royal Filarmoni Orkestrası ile bir CD kaydı 
yaptığını, Sony Classical tarafından çıkarılan 
‘’Carmen Fantasy” adlı albümü “Sony 
Masterworks” ‘’Altın CD’’ ödülüne layık 
görüldüğünü de söylememiz gerek. 

İşte, kariyerinden sadece bir kısmını 
aktarmaya çalıştığım bu değerli sanatçıyı 
dinleme fırsatını yakaladık. Konser tek 
kelimeyle muhteşemdi. Mozart’ın Türk 
Marşı’ndan Muammer Sun’un Bozkırın 

Sesi’ne, en seçkin Klasik müzik eserlerini 
büyük bir keyifle dinledik. Şefika Kutluer, 
bitmeyen enerjisiyle ve eşsiz nefesiyle 
bizleri adeta büyüledi. 

Bu 14 yıllık Şefika Kutluer festivaller 
zinciri, son on yıllarda bizlere adeta 
dayatılan yozlaşmış müzik türlerine karşı 
çok önemli ve vazgeçilmez bir liman 
haline gelmiştir. Belki de bu Festival 
serilerinin topluma en büyük katkısı budur. 
2010 yılından beri her yıl sürdürülen 
bu festivalde Şefika Kutluer, bir aydın 
sorumluluğu ile Ankara’dan başlattığı bu 
kültür hareketini, ülkemizin her köşesinde 
yaygınlaştırıyor ve alanında toplumun 
eğitimine büyük bir katkı sağlıyor. 
Kendisine hem bu doyumsuz konseri için 
hem de yüklendiği bu kutsal vazifesi için 
sonsuz minnet ve teşekkürler…

Konser sonrasında bu güzel akşamı 
uzatmak ve müziğin keyfini paylaşmak 
adına bir grup TAC’li, Başkanımız Hale 
Soylu ile birlikte mavraya bir kafede 
devam ettik. Konumuz şüphesiz ki bu 
eşsiz konser ve TAC yıllarımızdaki tatlı 
anılardı.

TAC Mezunlar Derneği Ankara Şubesi 
olarak 2023 yılının son günlerinden soğuk 
bir Cuma akşamı, yüreklerimizi sımsıcak 
yapan şahane bir konsere katıldık.  Bu 
konser, biletleri yok satan dünyaca ünlü 
flüt sanatçımız Şefika Kutluer’e ait bir 
konserdi. Bizler de bu şahane konserde 
yerimizi aldık. Bu etkinlik tam adıyla, 
‘’14. Uluslararası Şefika Kutluer Festivali’’ 
kapsamındaki Ankara’da düzenlenen 
konserlerden birisiydi. 

Şefika Kutluer, dünyada tanınırlığı çok 
yüksek olan bir sanatçıdır elbette ama 
bizim camia için Refik abimizin kıymetli 
eşi olarak da bilinmektedir. Bu yıl 14. kez 
düzenlenen, büyük bir ilgi ve sevgiyle 
takip edilen bu önemli festival ve değerli 
sanatçısı Şefika Kutluer hakkında kısa bir 
bilgilendirme yerinde olacak sanırım.

Şefika Kutluer, Ankara Devlet 
Konservatuvarı’nda eğitimini devam 
ettirdiği süreçte, gösterdiği üstün 

kabiliyetiyle 4 sınıf birden atlayarak, 10 
yılda, yüksek derece mezun olmuştur. 

Sanata dair susuzluğu henüz tam 
anlamıyla giderilmemiş olan ülkemizden 
böylesi kıymetli bir sanatçının çıkışı 
ve dünya için atfettiği önem, hepimizi 
oldukça fazla heyecanlandırmaktadır. 
Kendisi çok kıymetli bir sanatçımızdır, öyle 
ki, “American Record Guide” kendisini 
‘’…tanrının seçilmiş insan olarak kutsadığı 
kişi..’’ olarak tanımlamış; New York 
Times eleştirmenleri ise ona ‘’Sihirli Flüt’’ 
demişlerdir. Tüm bunların yanı sıra, Ian 
Anderson kendisi için ‘’Şefika’s Tango’’ 
adlı bir beste yapmış ve kendisine olduğu 
kadar tüm müzik dünyasına armağan 
etmiştir. 

Uluslararası ve ulusal sayısız ödül almış 
olan sanatçımızın başarılarını burada 
sıralamaya sayfalar yetmeyecek. Ancak 
Kutluer’e 1988 yılında Devlet Sanatçısı 
ünvanı verildiğini, Cumhurbaşkanlığı Kültür 

Sihirli Flüt Dinletisi
Hülya Koçak ’88 Küçükoğlu, 15 Aralık 2023

Hülya Koçak Küçükoğlu '88
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Aralık Buluşması / SON CUMALAR Aralık Buluşması / SON CUMALAR
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Ocak Buluşması / SON CUMALAR

2024 yılına merhaba demek üzere, TAC 
Mezunlar Derneği Ankara Şubesi olarak, 
13 Ocak 2024 tarihinde ODTÜ Vişnelik 
tesislerinde bir araya geldik. En büyüğü 
Tuncer Abimiz ‘56 ve en küçüğü Özlem 
Uluğ ‘98 in olduğu 77/81 kişilik harika bir 
topluluk olarak yeni yıla merhaba dedik. 
Geceye Çukurova’dan gelerek bizleri çok 
mutlu eden Dernek Başkanımız Mehmet 
Özel ’90 ve eşi Nimet Hanım, Betül Abla 
ve Suat Hanım, Ankara mezunları ile bu 
güzel geceyi paylaştılar. Gece boyunca, 
kimi zaman hüzün, kimi zaman gurur, 
çoğu zaman ise mutluluk ve mavra ile 
dopdolu pek çok duyguyu bir arada 
yaşadık. Gecenin sonunda böylesine 
harika bir camianın parçası olmanın 
verdiği gururu kalplerimizde hissettik. 

Ankara’nın soğuk bir Ocak akşamında, 
sıcak bir atmosferde bir araya 

ANKARA YILBAŞI YEMEĞİ

Hülya Koçak Küçükoğlu '88

Geçen yıl 
aramızdan ayrılan 

TAC '63 mezunumuz 
Emekli büyükelçi 
rahmetli Bahattin 

Gürsöz'ün anısına 
eşi Hatice Kumbaracı 

Gürsöz tarafından 
düzenlenen 

resim sergisine 
mezunlarımız da 

katıldı. 

Mezunumuza 
Allah'tan rahmet 

dileriz. Hatice 
hanımın yüreğine ve 

emeklerine sağlık.



61

ŞUBELERDEN

60

ŞUBELERDEN

en sevdiği şarkı olan “Time in a Bottle’’ 
şarkısı eşliğinde sunulan bu video gösterisi 
herkesi çok duygulandırdı. Alp Abinin oğlu 
Mert’in ve kardeşi Gülden Hanım’ın da 
aramızda olması geceyi daha anlamlı kıldı.

Yemeğin ilerleyen dakikalarında 
sohbetler koyulaşırken, Ankara Şb. 
Başk. Hale ve dönemdaşı Gözde, açılış 
danslarıyla tüm salondakileri piste davet 
etti. İlk icabet eden, yaşça en büyüğümüz 
ama ruhen en gencimiz Tuncer Abimiz 
oldu. Sevgili Ayla Abla ile yaptıkları güzel 
dansa diğer çiftler de büyük bir keyifle 
katıldı. Tuncer Abimizin enerjisine layıkıyla 
ayak uyduran Nihat Arıkan Abi ve sevgili 
eşi Zehra Abla oldular. Onlar da harika 
danslarıyla neredeyse gece boyunca dans 
pistindeydiler. 

Gecenin ilerleyen saatlerinde gelen 
TAC logolu pastayı, salondaki en kıdemli 

ve en genç mezunlar Tuncer Erzin Abi 
ve Özlem Uluğ birlikte kesti. Bu lezzetli 
pastadan alınan enerjiyle yeniden dans 
pistinin yolu tutuldu. Özlem Uluğ Kılıç ve 
eşinin yaptıkları kendilerine özgü dansları 
hepimizi hayran bırakırken, Cengiz Abi ve 

ANKARA

geldiğimizde, neredeyse iki yıldır büyük 
bir özlemle beklediğimiz böylesi büyük bir 
Ankara etkinliği için hepimiz hem mutlu 
hem de çok heyecanlıydık. Bir yanda 
geride bırakmış olduğumuz bir yıl, diğer 
yanda yeni umutlarla gelen yenisi.. 

Yeni yılın bu ilk günlerinde bir araya 
gelen okulumuzun mezunları, en 
kıdemliden en gencine kadar hep 
beraberdik. Herkes masalardaki yerlerini 
aldıktan sonra bu etkinliği büyük bir 
titizlikle organize eden, Mezunlar Derneği 
Ankara Şb. Başkanı Hale Soylu ’86 bir 
açılış konuşması yaptı. Ardından, bir 

gün önce kaybettiğimiz şehitlerimiz ve 
tüm mezun kayıplarımız için bir dakikalık 
saygı duruşunda bulunuldu. Sonrasında 
başlayan gecede, 2023 yılında 
sonsuzluğa uğurladığımız Bahattin, Oktay 
ve Alp Abilerimizin aziz hatıralarına ithafen 
Ankara Şube yönetiminden Hülya Koçak 
Küçükoğlu’nun ’88 hazırlamış olduğu 
beş dakikalık bir video gösterisi sunuldu. 
Bu videoya 77. sayfanın altında bulunan 
linkten ulaşabilirsiniz. TAC Mezunlar 
Derneği Ankara Şubenin uzun yıllar 
başkanlığını yapmış, Echo Grubu’nun 72-
73-74 yıllarında gitaristi olan Alp Abimizin 
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sevgili eşi Doro da tango, samba ve valsin 
en güzel örneğini bizlere gösterdiler

Nihat Yücel Abi ile eşinin ve salonda 
bulunan diğer tüm mezunların yaptıkları 
harika danslar, salonda müthiş bir sinerji 
yarattı. Bu geceyi anarken mezunlarımızın 
eşlerinin TAC sevgisini anmadan geçmek 
olmaz. Sevgili Mustafa Tokyay Abi’nin 
kıymetli eşi Nuray Abla’nın sahneye 
çıkarak ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’e, biz kadınlara verdiği hak ve 
özgürlükler için ettiği teşekkür, Özlem 
Uluğ’un eşi Cengiz’in bizlerle birlikte 
Bombalaki çekmesi, Mümtaz Pak Abi’nin 
sevgili eşinin dans pistindeki muhteşem 
dansları, geceye katılan tüm “eşten 
TAC’lilerin” gece boyunca TAC mavrasına 
katılmaları, geceyi unutulmaz yapan 
anılardaki yerlerini aldı. Gecenin sonunda 
tüm salon, Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
için bestelenmiş olan “Parla” isimli Şarkı/
Marşı büyük bir coşkuyla söyledi. Hemen 
arkasından da 10. Yıl Marşı ve tabi ki 
Bombalaki. 

Gecenin unutulmaz anlarından 
birisi de Sinan Bayraktaroğlu 
Abi’nin sahneye çıkıp ezberden 
İngilizce okuduğu, Shakespeare’den 
“Seven Ages of Man” şiiriydi. Kendisi 
Dil Eğitimi ve İngiliz Dili alanında profesör 
olan ve uzun yıllardır da Cambridge’de 
görev yapmış Sinan Abi’nin bu şiiri, 
Mahmut Abi’nin, “Sinan TAC’de okurken 
İngilizce dersinden kalırdı” sözüne bir 
cevap niteliğinde okuduğu düşünülebilir.  

Yine gecenin unutulmaz başka bir 
anı ise, Refik Abi’nin sahneye çıkarak 
Alp Abi’yi anmak için yaptığı küçük bir 
konuşma ve ardından Alp Abi ile birlikte 
bilindik bazı şarkıları TAC’ye uyarladıklarını 
anlatmasıydı. Sonrasında hepimize 
gönderdiği mesajla uyarladıkları bu 
şarkılardan biri olan 500 Hundered Miles’ı 
tüm salon olarak söylememizdi. 

Gece tüm abi, abla ve kardeşlerimizin, 
bu camianın bir parçası olmanın güven, 
gurur ve mutluluğu hissederek çektikleri 
Bombalaki ile tamamlandı. 

ANKARA
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If you miss the train I’m on, you will know that I am gone
You can hear the whistle blow a hundred miles,

A hundred miles, a hundred miles, a hundred miles, a hundred miles,
You can hear the whistle blow a hundred miles.

 
If you miss the train in Yenice, you will know that I’ve missed too

You can hear me call your name a hundred miles,
Bombalaki, bombalaki, bombalaki, bombalaki,

You can hear your friends chanting a hundred times.
 

Graduates New, graduates old, all the graduates of Tarsus
We allways feel like at home in TAC

Class of sixty, Class of ninety,  two thousand ten or Class of fifty,
They are all sister and brothers in Tarsus

 
Without a t-shirt of Tarsus, without a friend from TAC

Oh I can not go back home this a-way
Home coming , Home coming, every year home coming

I shall not miss any year’s home coming
If you’re in Kayseri, you shall know I’m in Talas
You can hear BOM-BA-LAKİ a hundred times.

WHERE HAVE ALL THE FLOWERS GONE

Where have all the flowers gone?
Long time passing

Where have all the flowers gone?
Long time ago

Where have all the flowers gone?
Young girls have picked them every one

When will they ever learn?
When will they ever learn?

Where have all the graduates gone 

Alp Abi ve Refik Abi’nin TAC’ye uyarladıkları “500 hundred 
Miles” ve “Where Have All the Flowers Gone”

500 MILES TO TARSUS

Long time passing
Where have all the graduates gone

Long time ago
Where have all the graduates gone

They’ve got married every one
When will they ever learn
When will they ever learn

Where have all the youngers  gone?
Long time passing

Where have all the youngers gone?
Long time ago

Where have all the youngers gone?
They’ve grown older every one

When will they ever learn?
When will they ever learn?

Where have all the elders gone?
Long time passing

Where have all the elders gone?
Long time ago

Where have all the elders gone?
Tonight we are here all of us

When will we ever learn?
When will we ever learn?

What will happen here after
Long time have passed

What will happen here after
Let’s chant together

What will happen here after
We will all chant Bombalaki

Didn’t we ever learn?
Didn’t we ever learn?

Where will this Bombalaki lead us to
Long time have passed

Where will this Bombalaki lead us to
We love Tarsus

Where will this Bombalaki lead us to
Shall bring friendship to all of us

When will we ever learn?
When will we ever learn?  
BOM BOM BOMBALAKİ...
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İSTANBUL

Değerli Mezunlarımız,

Büyük İstanbul Balosu biletleri için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

TAC Mezunlar Derneği İstanbul Şubesi

The Marmara, Taksim
19:00 - Kokteyl

20:00 - Yemek, Mavra, Müzik (Six Pack)

Davetiye: 2500 TL (Limitsiz içkili menü)

Davetiyeler için;
“Ad-Soyad + Dönem + 20 Nisan” açıklaması ile  

aşağıdaki banka hesabına havale yapabilirsiniz. 

Hesap Sahibi: Tarsus Amerikan Koleji Mezunlar Derneği
IBAN No: TR80 0006 2001 5180 0001 2999 30

veya;

Betül Abla’ya kredi kartı talimatı verebilirsiniz.

İletişim:
Betül Abla: (0 530 333 83 99)

İdil Kaya ’87: (0 532 374 99 22) 
M. Umut Yalnız ’88: (0 533 527 54 91)
Yusuf Erkmen ’02: (0 532 501 71 78)

Ahmet Turan Bülbül ’03: (0 533 744 21 93)
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İSTANBUL20 Aralık Yeni Yıl Hoşgeldin

2 Şubat Mezun Buluşması
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3 senede bir yaptığımız TAC Spor Kulübü Genel 
Kurul Toplantısı, 23.03.2024’te Tarsus’ta olacak. Daha 
önceki senelerde olduğu gibi okulumuz ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan Genel Kurulumuza, kulübümüzün ve 
camiamızın tüm üyeleri davetlidir.

Genel Kurul’a katılacak ve görüş bildirecek her 
mezunumuz, kulübümüze destek olacaktır.

Camiamızın destekleri ile çeşitli spor branşlarında 
mücadelesini sürdüren TAC Spor Kulübü’nün, Kasım 
2023-Şubat 2024 dönemi bağışçılarının listesini sizlerle 
paylaşır ve kendilerine bu destekleri için teşekkürlerimizi 
sunarız. Gelecek sezon birçok branş ve yaş grubunda 
mücadele edecek takımlarımıza sizlerden gelecek 
olan maddi ve manevi her tür destek, bu dallardaki 
sürdürülebilir başarı ve Türk sporuna kazandırılacak her 
bir sporcu için çok makbul olacaktır. 

Bu vesile ile uzun yıllar kulübümüze sponsorluk yapmış 
ve 3 sezon boyunca kulübümüzün isim sponsoru 
olmuş NEF firmasına ve onun nezdinde 2000 senesi 
mezunumuz Erden Timur’a teşekkür ederiz.

TAC SK Kadın Voleybol Takımı, bu sezon 
ilk kez mücadele ettiği Türkiye Kadınlar 2. 
Voleybol Ligi’nde sezonu tamamladı.

13.Grup’ta yer alan TAC SK, oynadığı 
15 maçta 5 galibiyet, 10 mağlubiyet aldı ve 
sezonu 9 takım arasında 6. sırada bitirdi.

Bu sonuçta gelecek sezon da 2. Lig’de 
oynamaya devam edecek olan TAC SK 
Kadın Voleybol Takımı’na, 2024-2025 
sezonunda da başarılar diliyoruz.

TAC SK U16 Erkek Basketbol Takımı, 
Mersin İkincisi olarak Bölge Şampiyonası’na 
katılma hakkı kazandı.

20-22 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Niğde’de Merkez Spor Salonu’nda 
düzenlenen Bölge Şampiyonası’nda A 

Grubu’nda yer alan TAC SK’nin rakipleri 
Gaziantep Gençlik Gelişim, Nevşehir Gençlik 
Hizmetleri ve ODTÜ GV Niğde Okulları oldu.

Karşılaşmalarda şu sonuçlar alındı:
20 Şubat 2024: 
TAC SK-ODTÜ GV Niğde Okulları: 88-27
21 Şubat 2024: Nevşehir Gençlik 

Hizmetleri-TAC SK= 25-92
22 Şubat 2024: Gaziantep Gençlik 

Gelişim-TAC SK= 62-47
Takımımız, oynadığı 3 maçta 2 galibiyet 

alarak grubunu 2. sırada tamamladı.
Sezon boyu ettikleri mücadele için tüm 

oyuncularımıza ve teknik heyetimize teşekkür 
ediyor; önümüzdeki sezonlarda başarılar 
diliyoruz.

TAC SK Kadın Voleybol Takımı

TAC SK U16 Erkek Basketbol Takımı

TAC SK U18 Erkek Basketbol Takımı

“Genel Kurulumuza davetlisiniz”

TAC SK U18 Erkek Basketbol Takımı, Mersin 
Şampiyonu olarak 05-07 Mart 2024’te düzenlenecek 
olan Bölge Şampiyonası’na katılma hakkı kazandı.

BAĞIŞÇILARIMIZ 

1 BURGATA İNŞAAT  

Haluk Alpaytaç
TAC ’76 
Kaybettiklerimiz 
Adına

2 INTERSPORT  
  SELİM BENYEŞ TAC’82
3 TAC 1987  
  Özgür Yaşa TAC’87
  İlter Baykal TAC’87
  Numan Ali Aydemir TAC’87
  Diler Günaştı TAC’87
4 SnA DANIŞMANLIK  
  Ömer Nadirler TAC’96
5 TAC 1998  
  Eren Ziya Dik TAC’98
  Ender Uslu TAC’98
  Evren Yarkın TAC’98
  Barış Sönmez TAC’98
6 TAC 2002  
  Esat Uğurlu TAC’02
  Onur Yağmur TAC’02
  Erçin Türker TAC’02
  Şencan Özen TAC’02
  Kemal Yiğit Güç TAC’02
  Nermin Sökün TAC’02
  Yiğit İlhan Çınar TAC’02
  Denizhan Ali Ün TAC’02
  Hamit Emir Hayfavi TAC’02
  Emre Çukurova TAC’02
  Cem Başar Kızıldere TAC’02
  Mert Doğan TAC’02
  Oral Canbolat TAC’02
  Onur Şentut TAC’02
  Gökhan Yaltır TAC’02
  Murat Cömert TAC’02
  Serdar Budur TAC’02
  Mert Sökün TAC’02
7 ALFA DAĞITIM  
  Nihat Yüksel TAC’07
  Berra Su Yüksel TAC’15
8 Diğer  

Toplam ₺513.800,00
Hedeflenen Meblağ ₺2.500.000,00
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Sevgili TAC,
TAC anıları dediğimiz kavram, aslında ne 

kadar zengin ve geniş içerikli bir kavramdır. 
Bir insan, bir bina, bir eşya, bir yıllık görseli 
herhangi bir canlı ya da eşya, TAC ile ilgili 
bize o güzel günleri hemen çağrıştırıverir. 
Kültürü, geleneği olan bir okuldan 
bahsediyorsak bu beklenen de bir olgu.

Bizletter’ın bu sayısında iki TAC anısını 
paylaşıyoruz. Bu anı görsellerini bizlerle 
paylaşan mezunumuz TAC’68 Nihat 
Taner’e çok teşekkür ediyoruz.

İki anıt aslında bu anı görselleri. 
Biri anıtsal binamız Stickler. 1912 yılındaki 

hali ile bizleri selamlıyor.
Diğeri ise efsane öğretmenlerimizden 

Sayın Haydar Göfer’in 100. doğum günü 
kutlamasında öğrencileri ile çekilmiş çok 
keyifli bir fotoğraf.

www.tacmemories.org  web adresimiz 
ve Misak-ı Milli Kampüsü’nde yer alan 
Dernek ofisimiz içindeki “TAC Anıevi”miz 
ziyaretinize her zaman açıktır. TAC anılarının 
evleri gibi de çalışan bu iki mekan, sizlerin 
katkıları ile giderek zenginleşiyor.

Saygılarımızla

TAC Mezunlar Derneği

TAC Memories’ten...

http://www.tacmemories.org
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TAC ’73 Alp Bekişoğlu TALAS ’65 Orhan GizerTAC ’62 Mehmet Yiğit Coşkun TAC ’52 Prof. Dr. Mustafa Aydın

TAC ’73 Mehmet Çağış TAC ’71 Tevfik ÇoğalTAC ’10 Yiğit Tokbey TALAS ’58 Selçuk Göle
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MEZUN YAKINLARIMIZ
TAC ’81 Ahmet Uyan ile TAC’86 Abdurrahman Uyan’ın babaları, TAC ’22 Hasan Can 

Uyan’ın dedesi Hasan Basri Uyan,

TAC ’88 Burak Kartal’ın kızı Selin,

TAC ’91 Koray Dönmez ile TAC ’97 Nilay Dönmez’in babaları Osman Dönmez

TAC ’87 Yıldız Özölmez Sağmanlı’nın kayınvalidesi Gönül Sağmanlı 

TAC ’87 Aslı Atahan ile TAC ’92 Orkun Atahan’ın babaları Cengiz Atahan 

TAC ’81 Ömer Aytek Kurmel’in annesi Çiçek Kurmel  

TAC ’85 Şenol Pak’ın annesi Gürten Pak

TAC ’90 Salih Sıgırcıkoğlu’nun kayınpederi Ergün Atikkurt

TAC ’76 Rıfat Tokbey’in oğlu, Tarsus SEV›10 Fırat Tokbey ve TAC ’17 Asya Tokbey’in 

abileri TAC’10 mezunumuz Yiğit Tokbey

TAC ’92 Özgün İnan’ın kayınpederi Şükrü Tüysüzsaraç

TAC ’90 Gül Çetin’in ablası, TAC’04 Sait Kozacıoğlu ile TAC ’04 Süleyman Kozacıoğlu’nun 

anneleri Sultan Kozacıoğlu 

TAC ’03 Fatmagül Ezici ile TAC ’07 Deniz Ezici’nin babaları Prof. Dr. Hüseyin Ezici 

TAC ’75 Alev Dikici’nin annesi Birsen Dikici

TAC ’85 Cengizhan Göle’nin babası TALAS ’58 Selçuk Göle 

TAC ’81 Bülent Soyupak’ın kayınvalidesi Ruhiye Karabucak

TAC ’75 Yavuz Sökün’ün annesi, TAC ’98 Mahmut Sökün, TAC ’00 Mustafa Sökün, TAC ’02 

Nermin Sökün, TAC ’02 Mert Sökün ve TAC’05 Murat Sökün’ün babaanneleri Nermin Sökün

TAC ’73 Alp Bekişoğlu

TAC ’62 Mehmet Yiğit Coşkun

TAC ’73 Mehmet Çağış

TAC ’10 Yiğit Tokbey

TALAS ’65 Orhan Gizer

TAC ’52 Prof. Dr. Mustafa Aydın

TAC ’71 Tevfik Çoğal

TALAS ’58 Selçuk Göle

TAC ’63 Ercan Özer

TAC ’49 Gabriel Muruve

MEZUNLARIMIZ

TAC ’63 Ercan Özer TAC ’49 Gabriel Muruve

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=qFKRIMP3tBQ&feature=youtu.be

13 Ocak  2024 Ankara Yilbasi yemeğinde , 
2023 yılında kaybedilen ve Ankara'da yaşayan 
mezunlarimiz anısına bu video düzenlenmiştir.

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=qFKRIMP3tBQ&feature=youtu.be
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TAC ’73 Alp Bekişoğlu’nun ardından

Hülya Koçak Küçükoğlu ‘88
Ankara’nın kadim abilerinden, Echo’72-

73-74’ün gitaristi, “SonCuma’’ geleneğinin 
fikir ve isim babası, Ankara Şubenin geçmiş 
dönem başkanı, Esin Abla’nın sevgili 
eşi, hepimizin biricik Alp Abisi 27 Aralık 
2023 tarihinde camiamızı yasa boğarak, 
aramızdan ayrıldı. TAC Ankara mezunları 
olarak büyük bir üzüntü içerisindeyiz. Acı 
haber geldiğinde hepimiz yıkıldık. Bazen 
kelimeler biter konuşamazsınız, öylece 
kalır ve sadece bakarsınız, duygularınız 
gözlerinizden birer damla yaş olarak çıkar ya, 
işte bizim de tepkimiz ancak öyle olabildi. 

Çok güzel bir insandı Alp Abi; beyefendi, 
tevazu sahibi, kendini öne çıkarma 
gayretinde olmayan ama çok yetenekli, çok 
üretken bir insandı. İçinde kopan fırtınaları 
sanki gitarıyla dışa vururdu. Onu dinlemek 
hem çok keyifli hem de huzur vericiydi. Onu 
aramızdan ayıran rahatsızlığı öncesinde, Alp 
Abi hiçbir Son Cuma’yı kaçırmaz, en önce 
gelir, herkes toplanınca güzel fotoğraflar 
çeker ve hemen TACMED sayfasına 
koyardı. Sonra ise Esin Abla’nın sağlığı ile 
ilgilenmek üzere bir an önce evine koşardı. 

Alp Abi ile yaşanmış çok sayıda anısı 
olan pek çok abimiz vardır elbette. Ailece, 
bir akrabadan çok daha ileri, çok daha sıkı 
gönül bağıyla bağlı, bir ömür süren, artık 
dosttan öte kardeş olmuş olan Levent 
Baykal ’74 Abi örneğin. Bu öyle bir yakınlık 
ki, birlikte gidilen tatiller, birbirine çok yakın 
iki eş, hatta aynı ismi paylaşan oğullar. 
Levent Abi’nin, “Sen oğluna Mert ismini 
koydun, ben de Mert koyacağım’’ diyerek 

ikisinin de birer Mert’i olmasını anlatırken, 
hem tebessüm edip hem hüzünlenmesi 
gibi sayısız paylaşılmış çok özel anılar… 
Evinin salonunda Refik Kutluer ’74 Abi ile 
oturup gitar çalarak meşk etmeleri örneğin. 
Birlikte çok bilindik bazı şarkıları TAC’ye 
uyarlamaları, TAC’nin özel günlerinde bir 
araya gelip, pek çok profesyonel gruba taş 
çıkaran ECHO sahneleri... 

Rahatsızlığı döneminde bütün 
Ankara grubunun, ama ille de dönem 
arkadaşlarının Alp Abi’ye verdikleri sonsuz 
destek... Kendi ailesinin yanında ikinci ve 
kocaman bir TAC ailesinin varlığının olması 
ve onu sımsıkı sarması… 

ALP AĞABEYİMİZİ  KAYBETTİK

Alp Abi’yi kaybettiğimiz 27 Aralık, aynı 
zamanda yılın Son Cuma’sının da arifesiydi. 
Aklımız Alp Abi’de, katılacağımız bu Son 
Cuma’da ne yapacağımızı düşünürken 
Levent Baykal Abi’den TACMED Ankara 
WhatsApp grubuna gelen “Sevgili 
Ankara grubu ve akşam Son Cuma‘ya 
katılacak kardeşlerim. Bu akşam aranızda 
olamayacağım lakin bir ricam var; lütfen 
Alp’in anısına bir bombalaki çekin. Alp’in 
ruhuna dualardan çok huzur verecek bir 
ses olur… Sevgilerle, Levent ‘73” mesajı 
ile bu yılın Son Cuma’sı bir anlamda Alp 
Abi’yi anma toplantısına dönüştü. Böylece, 
masanın her iki tarafında bulunan Alp Abi 
fotoğraflarıyla, Son Cuma’nın isim ve fikir 
babasına yine bir Son Cuma’da Bombalaki 
çekerek veda ettik..

Ertesi gün Cebeci Mezarlığı’nda öğle 
namazının ardından, onu çok seven her 
iki ailesiyle, sevgili Alp Abimizi sonsuzluğa 
uğurladık…

Alp Abinin Arkasından..

Tuncer Erzin ‘56:
“Tarifi mümkün olmayan bir keder 

yarattın bizde; neydi acelen bre sevgili Alp 
ağam; sıraya kaynak yapmanın yeri miydi 
be Başkan ağam.”

Ali Açan ‘66:  
“Adanmışlığı, alçak gönüllülüğü, çalışkanlığı 

ile topluluğumuzda çok saygın bir yer edinen 
sevgili Alp’in kaybına çok üzüldüm. Sevgili 
kardeşim ışıklar içinde uyusun”

Levent Baykal ’74:  
“O benim kardeşimdi.”

Refik Kutluer ‘74: 
“İsyan ediyorum… Can dostum 

Alp, benim için öyle özeldi ki… Gerçek 
kardeşten farksızdı. Bir dönem babası onu 
bana emanet etmişti.

Çok şey yapmak istedim ama maalesef... 
Keşke elimden daha fazlası gelseydi.

Onu hastanedeki görüntüsü ile değil, 
beraber gitar çalıp şarkı söylerken hatırlamak 
istiyorum. Öyle çok güzel anımız var ki...

Çok iyi bir insandı, iyiliği inatçılığını 
gölgelerdi.

O kadar maharetliydi ki titiz ve yavaş 
çalışmasına kızamazdınız.

Hastaneye yatınca o ılık, şekerli, sütlü 
kahvesini içemeyecek diye üzülmüştüm. 
Son dönemine kadar pipetle de olsa rakısını 
içmişti.

Kurtuldu diyorlar! Evet giden kurtuluyor 
ama ya kalanlar!

Ah sevgili Alp ah, daha yapacak, 
paylaşacak o kadar çok şeyimiz vardı ki… 
Sevenlerinin kalbinde yaşayacaksın, seni 
hep anacağız, şimdilik hoşça kal.”

Cengiz Atalay ‘74: 
“Alp benim Talas’a geldiğimde ilk 

tanıştığım çocuktu. Takım elbise, beyaz 
gömlek ve papyonlu idi. “Ulan nereye 
geldik biz” diye düşünmüştüm. Son 
yıllarında hep “alkollü araba kullanırken 
yakalanma” korkusu ile yaşadı. Her “Son 
Cuma” ya ilk önce gelir, başlardı bira 
içmeye. Sonra alkol derecesi, miktarı ve 
zaman ile ilgili karışık hesaplar yapar ve 
sonunda emin olamaz, benimle gelirdi 
evine. İflah olmaz bir TAC ve Dernek 
sevdalısı Alp kardeşin iki korkusu vardı. 
Genetik olan ve babasını da kaybettiği 
bu bela hastalık ve düzenlediği Ankara 
yemeklerinde salona verdiği garanti sayıyı 
tutturamamak idi. Sevenlerine sabır, ona 
rahmet ve huzur diliyorum.”
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Mehmet Özel ‘90
“Çok üzgünüm…
Alp Bekişoğlu Abi’nin uzun zamandır 

rahatsızlığı devam ediyordu. Uzaktan takip 
etmeye çalışıyorduk. TAC aşığı, dernek 
gönüllüsü Alp Abi’mizi kaybettiğimizi 
öğrendik. TAC ve TAC Mezunlar Derneği’ne 
çok büyük emekleri olan abimiz, büyük bir 
topluluğun katıldığı tören ile ebedi istirahat 
edeceği Cebeci Mezarlığı’na defnedildi. 

Kendisinden çok şeyler öğrendiğimiz 
abimiz, başkanımız, onur kurulu üyemiz 
ışıklar içinde uyusun. Çok özleyeceğiz…”

Doğan Gözde Özgödek TAC ’86
Sevgili TAC,
Üzüntüm sonsuz, hepimiz gibi. Alp Abi’yi 

tanımak benim için mutluluktu.
İyi insan tanımı Alp Abi’de vücut 

bulmuştu. TAC mezunları için çok emeği 
oldu her zaman. Ankara’da 80’li yıllarda 
onu tanıdık, ben ve bizim dönemlerden 
pek çok kişi... Evini ve o meşhur Amerikan 
barını açtı bize.

Mezunlar Derneği Ankara Şube’nin 3 
kurucusundan birisi.

Son Cumaların fikir babası.
Ankara Şube’nin şu anki Başkanı, sevgili 

dönemdaşım Hale’den önceki başkanı, 
Mezunlar Derneği Onur Kurulu üyesi, Echo 
grubu üyesi. 

Hep TAC, her zaman TAC diyen bir 
büyük yürek idi.

Ruhu şad, mekanı Cennet olsun Alp 
abimin.

Saygı ve Sevgilerimle

Mahmut Karayel TAC ’73
Son 2-3 yılda TAC ’73 grubunda 

kayıplarımız arka arkaya geldi. Geride 
kalanları üzdü haliyle. Alp Bekişoğlu 
kardeşimizi kaybedince anısına bir şeyler 
yazalım diye aramızda konuşmaya 
başladık doğal olarak. E-postamın gelen 
kutusunu yıllarca boşaltmamak gibi bir 
huyum var. En sonunda işe yaradı! Alp’in 
iki yıl önce bana bir ‘Hayata başlangıç 
hikayesi’ gönderdiği aklıma geldi. Arayıp 
buldum. Alp, yazdıklarını “Aklıma geldi, 
ben de bir şeyler yazmaya başlamışım 
bir zamanlar... Ekim 2019’da başlayıp 
böyle bırakmışım meğer. Arayıp buldum” 
diyerek paylaşmış. Belli ki ALS teşhisi 
yeni konduktan sonra bunları yazmaya 
başlamış ama gerisi bize gelmedi. Bunu 
benimle paylaşma cesareti de belki, 
benim o sıralar gruba Amerika’ya gidişim 
hakkında bir anı göndermemle gelmiş ona. 
Böyle hatıralar her mavrada tekrarlanan 
şeylerden daha bilgilendirici, daha derin ve 
duygusal. Umarım birçok kardeş kaleme 
alıyordur. Herkes için faydalı. Küçük bir 
sınıf olmamızın da etkisiyle hepimiz iyi 
arkadaş olmuştuk ama Alp kardeş, yoldaş 
mertebesine yükselen arkadaşlarından 
da aşağıda bahsediyor. Benim aklımda 
Alp müziksever, romantik bir arkadaş 
olarak yaşayacak. İnatçı diye adı çıkmış 
ama pratik hayatta bunu hiç görmedim 
ben. Aidiyet duygusu çok yüksekti. Talas, 
Tarsus dendi mi akan sular dururdu. 
Sonunda Alp’in, Talas ve Tarsus yıllarını 
ve o zamanki hislerini en güzel kendi 
ağzından aktarabileceğimize karar verdik. 
Biz başlangıç yapıp, Tarsus camiasıyla 
paylaşıyoruz. Mezunlar cemiyetindeki 
faaliyetlerini paylaşan sevgili TAC’lı 
kardeşler de sonunu tamamladılar…

TAC ’73 Alp Bekişoğlu’nun kaleminden
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TAC ’63 Bahattin Gürsöz’ün ardından

Bahattin Gürsöz ‘63
Mart 2010

7 Mart 1945 tarihinde, annemin 
söylediğine göre, sabaha karşı doğmuşum. 
Bugün, bir başka 7 Mart günü, hem 65 
yılı tamamlıyorum hem de yaş haddinden 
emekli oluyorum.

Adana’da, önceleri gri renkli, sonraları 
siyah renkli önlüklerle İsmet İnönü 
İlkokulu’nda okuma yazmayı, aritmetiğin 
dört işlemini, Türkiye’nin coğrafi bölgelerini, 
mevsimleri, tabiat olaylarını öğrendim. 
Öğretmenin, “kar nasıl yağar” sorusuna 
“Lapa lapa” diye cevap verdim. Bu arada 
Ertan Akatay’ı tanıdım (Beş yıl aynı sınıfta 
okuduk). Mahallede çelik-çomak oynadım, 
çember çevirdim, uçurtma (Adana’da 
gasnaklı guş derler) uçurdum. Annem ve 
babam radyoda ajans dinlerken kulak 
kabarttım.

Sonrasında Tarsus Amerikan Koleji 
günleri başladı. 1956’da ihzaride (prep 

de derdik, şimdilerde hazırlık deniyor) 37 
kişiydik. Bu 37 kişiden bir kısmı yarı yolda 
bizlerden ayrıldı, bazıları “Ben bu okulu çok 
sevdim” diyerek bir iki sene fazla okudu. 
1960 yılına geldiğimizde Talas’Tan gelenler 
de aramıza katıldı. Önceleri birbirimizi pek 
sevmedik ama sonra hepimiz bir olduk. 
1963 yılında 49 kişi mezun olduk. Bize 
“Efsane Sınıf” dediler (İsim babasının 
Mehmet Ergin olduğunu zannediyorum). 
2000 yılında da diplomalarımızı aldık. 
Neden bunca sene sonra? “Onu sonra 
anlatırım.” (Bir şiir/şarkı sözü müydü bu?)

37 kişiden 18’imiz 1963 yılında mezun 
olduk. Bunlar kimler miydi? Ataman Aksoy, 
Bahattin Gürsöz, Bülent Arpaç, Bülent 
Gürsel, Ercan Özer, Erdoğan Kaynak, Ergül 
Bakay, Ertan Akatay, Kemal Şenyuva, 
Kemali Saybaşılı, Mehmet Artun, Mehmet 
Ergin, Noyan Sancar, Oğuz Ergin, Ökkeş 
Hayta, Özdemir Akyılmaz, Selim Faks, 
Zühtü Sezer…

Bizimle başlayıp da yarı yolda ayrılan veya 

Not: Bu çok anlamlı yazısı ile sevgili Bahattin Gürsöz’ü bir kez daha anıyoruz. Bu yazıyı bizlerle 
paylaşan kıymetli eşi Hatice Gürsöz’e teşekkür ederiz.

65 YILI GERİDE BIRAKIRKEN…

daha sonraki yıllarda mezun olmayı tercih 
edenler: (Umarım herkesi hatırlayabilirim) 
Bilgin Adalı, İrfan Atasoy, Zihni Çetiner, 
Nihat Doğan, Hüseyin Hacıkadiroğlu, Sait 
Bakırlı, İlker Genç, Aydın Evirgen, İlhan 
Erkaslan, Metin Purutçuoğlu, Kutsi Onur, 
Alpaslan Özdoğru. Timur Sümer, Uğur 
Gündoğdu, Samsa Karamehmet, Erdoğan 
Durmaz, Önder Alademir, Erekol Zeren 
ve Yusuf Ergül… Yukarıda saydıklarımdan 
Bilgin Adalı, Zihni Çetiner, Nihat Doğan ve 
İlker Genç’in vefat ettiklerini öğrendim.

Bir üst sınıfta tekleyip bize katılan ve 
bizimle mezun olanlar: Hakan Özçürümez, 
Akar Burduroğlu, Aykut Toros, Cengiz 
Atasoy,  Gültekin Algan, Kutay Daşer, 
Necati Eyice, Savaş Hayırlıoğlu, Selçuk 
Biçer ve Demir İnal (Demir üst sınıftan 
mı geldi Yoksa lateral geçiş mi yaptı tam 
bilmiyorum).

Bir üst sınıfta tekleyip bize katılan 
ancak bizden sonra mezun olanlar: Erdal 
Cerrahoğlu, Koray Tanfer, Mahmut Aygen… 
Sonraki yıllarda Erdal Cerrahoğlu ile Koray 
Tanfer vefat ettiler.

Sağdan soldan bize katılıp yarı yolda 
ayrılanlar: Kaymakam Orhan, Tansel 
Başaran.

Talas’tan gelenler: Ahmet Turan Altıner, 
Bülent Özsoy, Candan Bulutgil, Demir 
Özkaya, Doğan Kınık, Erkan Dülgeroğlu, 
Gürkan Ertaş, Hasan Aksoy, Hazım 
Kantarcı, İlker Löker, İskender Sayek, 
Kadir Samantır, Metin Acet, Metin Sürücü, 
Nevzat Özay, Nuri Çarkacı, Onur Akıncılar, 
Selahattin Önür, Sener  Otruğman, Tuncay 
Sunman, Ülker Birson ve Yılmaz Ayata. 
Bunların hepsi akıllı çocuklar. Lise 1 
veya Lise 2’nin sonunda okuldan ayrılan 
Ülker Birson hariç hepsi fire vermeden 
bizimle birlikte mezun oldular. Ülker’in de 

Amerika’ya gidip orada General olduğunu 
duyduk. 

Okula ilk gittiğim gün, üzerimde kısa 
pantolonlu takım elbise vardı. Annem, 
ısrarla böyle giydirmişti. “İlk tesir ilk tesirdir” 
diyerek. Doğru mudur bilmem, güya giriş 
sınavında ben birinciymişim. Bunu bana 
Zühtü Sezer söyledi. Ona da annesi 
söylemiş. “Okula birincilikle giren Bahattin 
Gürsöz diye birisiymiş. Onunla arkadaş 
ol” demiş. Birincilikle kazandığımı başka 
söyleyen de çıkmadı.

Yedi yıl çok güzel geçti. Neler oldu 
neler… Ökkeş Hayta’nın daha orta 
birdeyken, Mrs. Wood’a fiziki cinsel 
tacizden dolayı bir hafta okuldan 
uzaklaştırılması… Mr. Horiuchi’nin, 
bir beden dersi sonrası, muhtemelen 
etrafa dağılan topların toplanması için 
Ertan Akatay’a “Wiil yo do me a favor? 
sorusuna Ertan’ın “No Sir” diye cevap 
vermesi… Ahmet Turhan Altıner’in,  Alberto 
Moravia’nın birkaç yüz sayfalık “Romalı 
Kadın” adlı romanını öğle paydoslarında 
tefrika halinde neredeyse  kitaptan okur 
gibi bana anlatması… Talas’tan gelenlerin, 
siyah şortla futbol oynayan Bülent Gürsel’in 
siyah eşofman giydiğini zannetmeleri… 
Ben duymadım ama Mehmet Artun anlatır: 
Mr. Meyer’in sigara içtiği şüphesiyle gece 
karanlıkta kovaladığı Mahmut Aygen’e 
başka bir isimle hitap ederek durmasını 
söylemesi üzerine, Mahmut’un durup 
“Çanak çömlek patladı” demesi… Ercan 
Özer’in Mr. Kraenbuhl’un dersinde 
“Kaymak Tabağı” misali pornografik 
hikâyeler yazarak Kutay Daşer’e vermesi 
ve Kutay’ın bir sayfayı okuduktan sonra 
“Hadi ulan ikinci sayfayı yetiştir” demesi. 
Futbol sahasının köşesinde oturan kızın, 
Oğuz Ergin’e gönderdiği mektupta “seni 
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utunamıyorum” diye yazması.  Kemal 
Şenyuva’nın “halbuki” yerine “hal bu ise” 
demesi… Doğan Kınık’ın anlattığı yüzlerce 
sineksiz müstehcen fıkra…  Tıraş olmayı 
beceremediği için Metin Sürücü‘nün Kadir 
Samantır’ı tıraş etmesi… Tarsus’ta bir 
amatör futbol takımının, mektup yazmak 
suretiyle Ertan Akatay’a yaptığı taransfer 
teklifinde. mektuba “Ertan Bey Kardeşim, 
Efendi Biladerim” diye başlaması”… Soğuk 
Tarsus günlerinde Tansel Başaran’ın 
(namıdiğer Eşek) sınıfta paltosunu giyip 
yanında oturduğu pencereyi sonuna 
kadar açması... Aynı Tansel’in beden 
derslerine ayağında futbol ayakkabısı, 
üzerinde şort ve atlet fanilası, bunların 
üzerine giydiği paltoyla katılması... Hazım 
Kantarcı’yla birlikte Tarsus’taki kahvelere 
gidip poker oynamamız ve birimizin girdiği 
oyunda diğerinin dışarıda kalarak diğer 
iki oyuncunun elleri hakkında önceden 
anlaştığımız işaretleri kullanarak bilgi 
vermemiz… (Anlaşılsaydı mezun sayısı 
47’ye düşer miydi acaba?” 

Müzik dersinde Yelle Ferit’in, huşu 
içinde, Papanın o zaman 6 yaşında olan 
Mozart’a “Oğlum sen ileride büyük bir 
müzisyen olacaksın” dediğini söyleyince, 
Kutay Daşer’in “Türkçe mi söylemiş 
Hocam” sorusuna “Yok Ermenice söylemiş” 
diyerek küfrü basması… Yine Yelle Ferit’in 
dersinde, Hoca’nın Hakan Özçürümez’e,” 
Odundan ses çıkar, senden çıkmaz” 
deyince, Hakan’ın kafasını pencerenin 
pervazına vurarak, “Bakın Hocam ses 
çıkıyor” demesi… Benim, Silifke’nin 
Yoğurdu türküsünde “Seni doğuran ana 
balınan mı yoğurdu?” yerine, “Seni doğuran 
ana olsun bana kaynana” dediğimde, Yelle 
Ferit’in beni pencereden dışarı atmakla 
tehdit etmesi… (Demir Özkaya’nın, ne 

derece haymır olduğu belli olmayan Oğuz 
Ergin’den öğrenip uydurduğu Yelle Ferit 
hikâyelerine sakın inanmayın.) 

Ömer Temel’in derslerinde Ergül Bakay’ın 
dersi anlatmasından sonra konuyu 
Fenerbahçe’ye getirip dersi kaynatmamız… 
İbrahim Akış’ın, Meryem’in İsa’ya nasıl 
hamile kalmış olabileceğini seksolojik olarak 
açıklaması… Haydar Göfer’in derslerinde 
“Beladiye” işleri hakkında edindiğimiz bilgiler 
ve her türlü mavra… 

Talaslı kardeşlerimiz Orta 3’te, başlarında 
trençkotunun cebinde çalar masa saati 
taşıyan hocalarının refakatinde bizim 
sınıfla futbol maçı yapmaya gelmeleri ve 
tabii ki fena halde yenilmeleri... (Neticeyi 
yazmayayım. Yeniden üzülmesinler.)

Bunlar benim bir çırpıda hatırladıklarım. 
Kim bilir kimlerin ne gibi hatıraları vardır?

Lise ikiye geldiğimizde Mehmet Artun, 
Ertan Akatay ve Kemali Saybaşılı’yı 
Amerika’ya gönderdik. Bir sene orada 
okuyup Amerikan giysileriyle tekrar aramıza 
katıldılar.

Lise son sınıfa geçtiğimizde Fen şubesini 
seçtim. Belki de biraz havasına… Nitekim 
daha bir hafta dolmadan mütalaa saatinde 
yanımda oturan Ökkeş Hayta’ya “Silgini 
versene” diyeceğime “pressure’nu versene” 
deyince, olmam gereken yere, Edebiyat 
Şubesine geçtim. 19 kişiydik. Türkçe 
Matematik dersine Adana’dan Mahir Hoca 
gelirdi. Az biraz Matematik öğrensinler 
diye... Not verilse, bunların hiçbiri mezun 
olamaz diye düşünmüş olmalılar ki, bu 
dersten not verilmemesi kararlaştırılmıştı.

Lise Son’da İdare’ye karşı yatılıların 
toplu kalkışması nedeniyle hepimiz üç gün 
veya bir hafta okuldan uzaklaştırıldık. Lise 
2, Tarsus’ta caddelerde destek yürüyüşü 
yaptı. 

Biz Adanalılar, Pazartesi sabahı okula 
geldiğimizde, bir an önce Cumartesi 
olsa derdik ve Adana’ya dönüp Alsaray 
sinemasında 16.45 matinesine gitmeyi 
düşlerdik. Tarsus’ta kalanlar da Şan 
sinemasında kaç makinesine geçerlerdi 
bilmiyorum. Sömestre tatilleri, yaz tatilleri 
ilaç gibi gelirdi. Mezun olduğumda ne 
kadar sevinmiştim. Şimdi dönüp geriye 
baktığımda, hayatımın belki de en mutlu 
günleri olan Kolej günleri hiç bitmeseymiş 
diyorum.

O yıllarda Tarsus’tan mezun olanlar, iyi 
üniversitelere girerlerdi. ODTÜ, Boğaziçi 
(Robert College), A.Ü. Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, İTÜ, Hacettepe Tıp gibi. Ben 
Siyasal’a girenlerdendim. Benimle beraber 
Ergül Bakay, Bülent Arpaç ve Yılmaz Ayata 
da Siyasal’a girmişti. Bülent’le Siyasal’ın 
yurdunda aynı odadaydık. Ergül ve ben 
mezun olduk. Bülent Arpaç ve Yılmaz Ayata 
1. sınıfın sonunda ayrılarak ODTÜ’ye gittiler. 
Bülent’in “Siyasal’ın kızları yeterince cute 
değil” diyerek, Yılmaz’ın ise Fahir Armaoğlu 
tarafından sınıfta uyumakla suçlandığı için 
okul değiştirdikleri söylenir. 

Okul değiştirdiğini bildiğim üç kişi daha 
var. Bunlar Mehmet Artun, İlker Löker ve 
Ökkeş Hayta… Üçü de Tarsus’tan sonra 
İstanbul’da yaşadıkları kültür şoku nedeniyle 
Boğaziçi’nde tekleyip, ilk ikisi ODTÜ’ye, 
diğeri Siyasal’a kapağı attı. Kemal Şenyuva 
mezuniyet sonrası bir sene ara verip, 
Siyasal’a geldi.

Bülent Gürsel ve Mehmet Ergin, 
Hacettepe Tıp Fakültesi’ne girdiler. İskander 
Sayek, Beyrut’ta okumak çabaları sonuç 
vermeyince,  bir sene eczacılık okuyup 
Hacettepe Tıp Fakültesi’ne geçti. Üçü 
de başarılı bir akademik kariyer sonunda 
Profesör oldu.

ODTÜ’de mezun olduklarını bildiklerim: 
Ataman Aksoy, Hasan Aksoy, Gürkan 
Ertaş, Selahattin Önür, Ertan Akatay, Yılmaz 
Ayata, Kutay Daşer, Demir Özkaya, Bülent 
Arpaç, Aykut Toros, Mehmet Artun, Oğuz 
Ergin, Nuri Çarkacı, Özdemir Akyılmaz, 
Ahmet Turhan Altıner, Doğan Kınık, Kemali 
Saybaşılı, Tuncay Sunman, İlker Löker, 
Nevzat Özay, Hazım Kantarcı, Erdoğan 
Kaynak, Ercan Özer, Demir İnal (Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi mi, yoksa Tarsus 
Amerikan Üniversitesi mi bilemedim). 
Artun, Kutay ve Yılmaz ODTÜ’den mezun 
olmakla kalmayıp, diplomalarına ilaveten 
bonus olarak Meriç, Şayeste ve İlter’i de 
kaptılar. Nevzat Özay, Özdemir Akyılmaz 
ve Selahattin Önür, ODTÜ’de kalıp üçü de 
Profesör oldu. Aykut Toros da Amerika’da 
doktora yaptıktan sonra Hacettepe 
Üniversite’sinde Profesör oldu.

Boğaziçi’nden mezun olduklarını 
bildiklerim: Noyan Sancar, Metin Sürücü, 
Kadir Samantır, Erkan Dülgeroğlu, Candan 
Bulutgil, Bülent Özsoy, Selim Faks, Zühtü 
Sezer…   

Metin Acet İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nde, Gültekin Algan İstanbul 
Devlet Güzel Sanatlar Akademisi’nde, 
Cengiz Atasoy İstanbul Hukuk 
Fakültesi’nde TAC’ı başarıyla temsil ettiler. 
Necati Eyice Galatasaray Özel Eczacılık 
Yüksek Okulu’ndan mezun oldu.  Hakan 
Özçürümez ve Savaş Hayırlıoğlu Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde, Selçuk 
Biçer Gazi Eğitim Enstitüsü İngilizce 
Öğretmenliği Bölümü’nde okudu.

Akar Burduroğlu Türkiye’deki üniversiteler 
beni kesmez deyip Amerika’ya gitti. Oradan 
bir diploma ve Jo-Ann’le döndü. Koray 
Tanfer “Akar işini sağlam kazığa bağlamış, 
Şerif’in kızıyla evlenmiş” demişti. Akar 
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bana çok sonra “Şerif değildi ama polis 
teşkilatındandı” dedi. Acaba evlilik silah 
zoruyla mı oldu? Onur Akıncılar ve Sener 
Otruğman da Amerika’da okudular (Eksik 
ve hatalarım varsa affola.) 

Siyasal’dan mezun olduktan sonra, giriş 
sınavını kazanarak Dışişleri Bakanlığı’na 
girdim. Ergül Bakay da benimle birlikte 
Bakanlığa girdi. Birkaç yıl sonra Ercan 
Özer de bize katıldı.  Kimimiz devlette, 
kimimiz özel sektörde, kimimiz uluslararası 
kuruluşlarda çalıştık. Bazılarımız kendi 
işlerini kurdu.  Profesör olduk, Büyükelçi 
olduk, CEO olduk, Genel Müdür olduk, 
şirket sahibi, şirket ortağı olduk, danışman 
olduk, avukat, eczacı, mimar, mühendis 
olduk. Çok şükür hiçbirimiz ele güne 
muhtaç olmadı.

Bu arada askerlik görevimizi yerine 
getirdik; evlendik, boşandık, çocuklarımız, 
torunlarımız oldu. 

Armağan Arpaç, Ayşe Gürsel, Bengi 
Toros, Dehen Altıner, Esin Acet, Fezile 
Kaynak, Füsun Sayek, Gonca Akatay, 
Gönül Algan, Gönül Ertaş, Gülay Özkaya, 
Hamide Atasoy, Hatice Gürsöz, Hitay 
Löker, İdil Önür, İlter Ayata, Jo-Ann 
Burduroğlu, Julie Otruğman, Lale Çarkacı, 
Meriç Artun, Nadire Sancar, Nazlı Kantarcı, 
Neşe Bulutgil, Neval Özcan, Nevra 
Özay, Sema Özsoy, Semra Ergin, Şenil 
Dülgeroğlu, Sevgi Özer, Şayeste Daşer, 
Ülkü Faks her türlü kahrımızı çektiler (Bazı 
arkadaşlar, kahır çekme konusunda Lale 
Çarkacı’ya ayrı bir paragraf ayırmamı 
gerektiğini söyledilerse de, ben bu 
münafıklara uymadım. Neticede Nuri de 
fena çocuk değildir). Bilemediklerim ve 
unuttuklarım beni affetsinler.

Tuncay Sunman, Necati Eyice, Kemali 
Saybaşılı, Doğan Kınık, Kadir Samantır, 

Metin Acet, Cengiz Atasoy, Hasan Aksoy, 
İlker Löker, Erkan Dülgeroğlu, Metin 
Sürücü, Gültekin Algan, Ökkeş Hayta, 
Aykut Toros, Nevzat Özay, Kutay Daşer, 
Hitay Löker, Füsun Sayek, Nazlı Kantarcı 
ve İlter Ayata aramızdan ayrıldılar.(*) Allah’ın 
rahmeti üzerlerinde olsun.

Askerliğimi bir yıl Ankara, bir yıl 
Konya’da yaptım. Yedek Subay Okulu 
sonrasında Konya’ya gitmeden önce altı ay 
Bahçelievler 4. Cadde’de bir apartmanın 
giriş katındaki bir dairede Ertan Akatay ve 
Koray Tanfer’le birlikte kaldım. Mehmet 
Artun’un da bazı günler, evde kimse 
olmadığı zamanlarda kullandığı bir odası 
vardı. Odadaki yatağın başucundaki 
duvara, üzerinde “70 kilodan fazla 
çekmez”  yazan bir kâğıt asmıştık. Dışişleri 
Bakanlığı’na girdiğimde bir ay kadar o 
zamanlar DİE’de çalışan Koray Tanfer’in 
Emek Mahallesi’nde bodrum katındaki 
dairesinde misafir olmuştum. Ayrıldığımda, 
Yedek Subay Okulu diplomamı evde 
unutmuşum. Koray iki veya üç yıl önce 
o diplomayı bulup, Amerika’dan bana 
gönderdi. Kendisine teşekkür ediyorum. 

İsimleri tekrar tekrar yazıyorum, zira 
her isim bende bir hatırayı canlandırıyor.  
Mehmet Ergin’i yazıyorum, okuldan 
uzaklaştırılma cezası aldığımızda, 
muhtemelen “Ben bunu anneme nasıl 
anlatırım” korkusuyla, İbrahim Akış’ın 
yakasına yapışması hatırıma geliyor. 
Yılmaz Ayata ve Doğan Kınık yazınca, 
yatakhanede birbirlerinin ayaklarına bakarak 
kimin ayak parmakları daha çirkin tartışması 
yaptıklarını anımsıyorum. Nuri Çarkacı 
ve Erkan Dülgeroğlu isimleri, Erkan’ın 
yatakhanede Nuri’ye gösterip “Yeterince 
büyük mü?” diye sormasını hatırlatıyor 
(Ben Nuri’nin yalancısıyım). Nevzat Özay 

yazıyorum, “Ah şimdi bir Kalecik Karası 
olsa“ diyorum. Gürkan Ertaş’la Lise 1’de 
mütalaa salonunda yan yana oturduk. 
Ama o hatırlamıyor. Ertan Akatay yazınca 
aklıma karabatak geliyor. Hani bir batar 
bir çıkar ya… Boyu sonradan uzayan 
Bülent Arpaç’a, sınıfın en kısası olduğu 
için “gıllik” dediğimizi hatırlıyorum. Akar 
Burduroğlu’nu, 100 metre koşması için 
Genç Milli Takım’a çağrılmış olmasından 
dolayı, futbol sahasında omuzlarımıza 
aldığımızı anımsıyorum. Noyan Sancar 
yazınca aklıma bisikleti geliyor.  İskander 
Sayek’in “İlg devre kaç kaç?” demesini 
hatırlıyorum. Diş doktorum Aydın Evirgen… 
Şikâyetimizin mahiyeti ne olursa olsun, 
Bülent Gürsel’in “Bol su iç” demesini 
hatırlıyorum.  Demir Özkaya yazınca, iri 
sazan balıkları aklıma geliyor. Hüseyin 
Hacıkadiroğlu’nun koşarken üç beş 
adımda bir eğilip işaret parmağını yere 
sürmesini hatırlıyorum. Kendisinin salonda, 
kızın balkonda oturduğu bir seansla ilgili 
olarak, Kutay Daşer’in “Yengenizle bu hafta 
sinemaya gittik” demesini anımsıyorum. 
Erdoğan Kaynak’ın futbolla ilgilendiğini ve 
Fenerbahçeliliğini hiç hatırlamıyorum. Her 
ismin muhakkak sizde de bir hatırası vardır.

Dışişleri Bakanlığı’ndaki görevim sırasında 
Avustralya, Pakistan, Almanya, Yunanistan 
ve Türkmenistan’da toplam 21 yıl 10 ay 
görev yaptım. Bir gün ila bir hafta arasında 
değişen sürelerle Avrupa’da: İtalya, 
Fransa, İsviçre, İrlanda, İsveç, Danimarka, 
Norveç, Finlandiya,   Avusturya,  Moldova,  
Polonya, Çekya ve Slovenya; Afrika’da: 
Fas, Mısır, Gine (Conakry) ve Senegal; 
Asya’da: Suudi Arabistan, Katar, Oman, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Suriye, Irak, Ürdün, 
İran, Hindistan, Bangladeş. Özbekistan, 

Kazakistan,  Güney Kore, Laos,  Maldivler 
ve Sri Lanka; Amerika’da: ABD,  Bahamas, 
Antigua and Barbuda, Dominica, Dominik 
Cumhuriyeti, Grenada, Haiti, Saint Kitts 
and Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent and 
Grenadines ve Trinidad and Tobago’da 
geçici görevli olarak bulundum. KKTC, 
İngiltere,  Belçika, Hollanda, Tayland, Hong 
Kong, Vatikan, Monaco ve Afganistan’ı 
turist olarak ziyaret ettim. Bulgaristan, 
Sırbistan, Hırvatistan ve Makedonya’nın 
içinden otomobille geçtim. Budapeşte ve 
Cakarta havaalanlarında uçak değiştirdim. 
Ayrıca, geçici görevli olarak bulunduğum 
İtalya, Fransa, İsviçre, Avusturya, Slovenya, 
Suriye, Ürdün, İran ve Hindistan’a başka 
tarihlerde turist olarak da gittim.

Dışişleri Bakanlığının bir mensubu 
olarak yurt dışında Üçüncü Katip, İkinci 
Katip, Başkatip, Müsteşar, Başkonsolos, 
Büyükelçi olarak görev yaptım. İçeride 
Şube Müdürü, Daire Başkanı, Bakanlık 
Müşaviri, Teftiş Kurulu Üyesi oldum. Yurt 
içinde ve yurt dışında çok sayıda toplantıya 
katıldım. Bunlardan hiçbirisi beni Tarsus 
Amerikan Koleji’nin mezunu ve bu sınıfın bir 
üyesi olmak kadar gururlandırmadı.

 İyi ki varsınız… 
Yazımın başında da söylediğim gibi 

bugün emekli oluyorum. Geriye dönüp 
bakıyorum da... 5 yıl ilkokul, 7 yıl Kolej, 4 yıl 
üniversite, 2 yıl askerlik., 18 ay özel sektör, 
38 yıl 4 ay Dışişleri Bakanlığı… Yıllar nasıl 
da geçmiş? Koleji, üniversiteyi bitirdiğimde, 
Dışişleri Bakanlığına girdiğimde 2010 yılının 
bir gün geleceğini düşünememiştim.

Hepinize sağlıklı uzun ömürler diliyorum.
(*) 6 Ocak 2021 tarihi itibariyle 

güncellenmiştir. 
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TAC ’73 Mehmet Çağış’ın Ardından 
Tahsin Soylu’dan:

Mehmet, namıdiğer Memo, bir mekana 
girdiği zaman herkesin yüzünü güldüren, 
içinde bir gram kötülük olmayan çok 
muhterem bir arkadaştı. Aynı zamanda 
tüm yaşamını hayvan dostlarına adayarak 
yaşadı. Nerede yaşasa o civarda 
hiçbir hayvan dostu aç, susuz, mutsuz 
kalmazdı!…

Cem Tokbey’den:
Sevgili Mehmet’i tanımak, onunla vakit 

geçirip dost olmak bizler için büyük bir 
şanstı. Mehmet herkesi mutlu etmek, 
onları neşelendirip güldürmek için yaşayan 
bir insandı. Ciddi bir eda ile yaptığı espriler, 
komiklikler kıvrak bir zekanın ürünleriydi. 
Türkçe’yi kendi üslubu ile kullanışı, “Başın 
sağolsun” diyecekken büyük bir ciddiyetle 
“Allah kavuştursun” demesi onu tanıyanları 
güldürür, iyi tanımayanları şaşırtırdı. 
Bizlerle iyi geçindiği kadar hayvan dostları 
ile de çok iyi geçinirdi. Gençliğinde iyi 
bir tenisçi ve iyi bir müzisyendi. Duayen 
bir tekstilciydi... Güzel bir insandı sevgili 
Memo’muz. Ruhu şad olsun...

Mahmut Karayel’den:
Neşemiz kaçtı
Bırakıp gitti bizi,
Neşemiz
Bir şaka başlattı
Bütün dünyayı ağlatan
Ve sonunda kavuşunca
Hakkın rahmetine
Seslendi bize oradan,
“Yaşamaya devam!”
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